&YAMAHA




GIRIS

Yamaha motosiklet diinyasina hos geldiniz!

T110 motosikletin sahibi olarak, Yamaha’'nin engin deneyiminden ve Yamaha'ya glivenilir bir in kazandirmis, yiksek
kaliteli Granlerin imalati ve tasarimiyla ilgili en yeni teknolojilerinden yararlaniyorsunuz.

T110 motosikletin tim avantajlarindan yararlanmak amaciyla litfen bu elkitabini bastan sona okumak igin zaman ayirin.
Kullanici Elkitabi, motosikleti nasil galistiracaginiz, nasil kontrol edecegdiniz ve bakimini nasil yapacaginiz konusunda
bilgi vermenin yani sira, kendinizi ve baskalarini tehlikelerden ve yaralanmalardan nasil koruyacaginiz konusunda da
bilgilendirir.

Ayrica, bu kullanici elkitabinda motosikleti miimkin olan en iyi durumda muhafaza etmenize yardimci olacak pek ¢ok
tavsiye sunulmustur. Bu kitabin igerigi ile ilgili sorununuz olursa, litfen bir Yamaha Yetkili Servisi'ne danigin.

Yamaha ekibi olarak size zevkli ve givenli sirisler diliyoruz. Guivenligi daima 6n planda tutun!

Yamaha, UrUnlerinin tasarimlarini ve kalitesini surekli olarak gelistirmektedir. Bu nedenle, bu el kitabi baski esnasinda
mevcut olan en glincel Grin bilgilerini icermesine ragmen motosikletinizle bu el kitabi arasinda kiigtk farkhliklar bulunabilir.
El kitabi ile ilgili sorulariniz olmasi halinde litfen en yakin Yamaha Yetkili Saticisi’na basvurun.

Lutfen motosikletinizi galisgtirmadan 6nce bu el kitabini dikkatle ve tamamen okuyun.




ELKITABI ILE ILGILIi ONEMLI BILGILER

Bu elkitabinda blyUk 6nem tasiyan bilgiler asagidaki isaretlerle tanimlanmigtir:

A

Guvenlik uyari sembolii. Potansiyel yaralanma tehlikelerine karsi sizi uyarma amacini
tasir. Yaralanma ve hatta 6liime neden olabilecek risklere karsi sizi uyarma amacini
tasiyan bu giivenlik mesaijlarini dikkate alin.

UYARI, talimatlara uyulmamasi durumunda yaralanma ve hatta 6liim riskini barindi-
ran tehlikeli durumlan belirtir.

DIKKAT sembolii, araca ve diger nesnelere zarar verilmemesi igin alinmasi gereken
ozel onlemleri bildirir.

NOT

NOT sembolu, islemlerin kolaylagsmasini ve agikliga kavusmasini saglayacak dnemli bilgiler
icerir.




ELKITABI ILE ILGILIi ONEMLI BILGILER

T110
KULLANICI ELKITABI
©2015 Yamaha Motor
1. basim, Nisan 2012
Tim haklan sakhdir.

Yamaha Motor Co., Ltd. sirketinin yazil izni
olmadan ¢ogaltiimasi ya da izinsiz olarak kul-
lanilmasi kesinlikle yasaktir.
Tiirkiye’de basiimistir.




ICINDEKILER

GUVENLIK BILGISI ......cocerervererenrerennes 141
ACIKLAMA ..o 21
Soldan gorinim ...........ccceeeeeeeeennee. 2-1
Sagdan gorlinlim..........ccceeeveeeennneen. 2-2
Gostergeler ve kumandalar-............ 2-3

GOSTERGE TABLOSU VE KUMANDA

FONKSIYONLARLI......ccoereremrereeererennes 341
Kontak anahtari/gidon kilidi ............. 3-1
Gosterge lambalari.......................... 3-2
Hiz gbsterge Gnitesi...........ccccuvveee.. 3-3
Yakit gostergesi......ccocveevvicivireeennnns 3-3
Elcik dUgmeleri........cccoouveveeiicnnnnen.n. 3-3
Vites degistirme pedali .................... 3-4
Fren KolU.....cceveeeiiiiece 3-4
Frenpedall .........coooeiiiiiiiiiiiins 3-5
Yakit deposu kapagi.........ccccccuvvenenns 3-5
YaKIt. oo 3-6
Katalitik konvertor...........cccccocveenee. 3-7
Mars (jikle) Kolu ........c.ceevivieeiiiinnne 3-8
Ayak marsi......ccccocveeieiiiiiiccins 3-8
SElE i 3-8
Kask tutuculart...........ccoceveeiiiiinnenen. 3-9
Saklama bOImesi.......cccccoeeeeiierennne 3-9
TaSIYICH ceveieieeeeeee e 3-10

KULLANIM ONCESI KONTROL

TABLOSU .......oiiiiirnnnee e 41
SURUS VE KULLANIMLA iLGILi ONEM-
Li BILGILER.......ccceureeereeereeereenreenns 5-1
Soguk motorun galistiriimasi ve
ISIIMAST v 5-1
Sicak motorun galigtiriimasi........... 5-2
Vites degistirme.......ccccccoeeeeeiinnnnnn. 5-2
Yakit tiiketimini azaltmak igin
tavsiyeler.....ooooovvveieii, 5-3
Motor Alistirma (rodaj) donemi....... 5-3
Park etme ..., 5-4
PERIYODIK BAKIM VE AYARLAR ....6-1
AvadaniiK.........ccooeeeeiiiiiiiiii, 6-1
Emisyon kontrol sistemine yonelik
periyodik bakim tablosu.............. 6-2

Genel bakim ve Yaglama tablosu...6-3
Rizgarhigin ve panellerin sékilmesi

ve takilmas! ....cccccveveeee, 6-6
Buijilerin kontrol edilmesi................. 6-7
Motor yagi ......ccooeeeeeiiiiicis 6-8
Hava filtresi elemaninin

temizlenmesi .....cccccceeeeeiiiinnn. 6-10
Karblratoriin ayarlanmasi............ 6-11
Motor rélanti devrinin

ayarlanmasl.........cccoeeeecnininnns 6-11
Gaz teli boslugunun kontrol

edilmesi ... 6-12

Subap bosluGu .....ccceviiiieeee 6-12
Lastikler.......ccoei 6-13
Alasim jantlar ...........ccoceeeiiiiininnens 6-14

Fren pedali boglugunu ayarlama...6-15
Vites pedalinin kontrol edilmesi ....6-16
Arka fren lambasi
anahtarinin ayarlanmasi.......... 6-16
On fren balatalarinin ve arka fren
pabuclarinin kontrol edilmesi...6-16
On fren hidroligi seviyesinin

kontrol edilmesi...........ccccovviienenn. 6-17

Fren hidroliginin degistiriimesi .6-18
Tahrik zinciri boslugu..................... 6-18
Tahrik zincirinin temizlenmesi

ve yaglanmasi .........ccccevvinnnnns 6-20
Kablolarin kontrol edilmesi

ve yaglanmasi .........ccccevvinnnnns 6-21
Gaz kolu ve telinin kontrol edilmesi

ve yaglanmasi .........ccccecvvnnnnnns 6-21
Fren kolunun kontroli ve

yaglanmasl .........coceeeeinninnnnns 6-21
Fren pedalinin kontrolii ve

yaglanmasl .........cooeeeennninnnnns 6-22
Orta ayagin kontrol edilmesi

ve yaglanmasi ........ccceeevnnnnnns 6-22
Salincak pivotlarinin yaglanmasi ..6-22
On catalin kontrol edilmesi............ 6-23
Gidonun kontrol edilmesi............... 6-23

Tekerlek rulmanlarinin kontrol
edilmesi.....cccceeeeeeeeeeeeiiiiieii, 6-24



ICINDEKILER

AKU e 6-24
Sigortalarin degistirilmesi.............. 6-26
Far ampullnin degistiriimesi........ 6-27
Park/fren lambasi
ampullnin degistiriimesi.......... 6-28
On sinyal ampuliiniin
degistiriimesi.........cccceeeeeeiiinnnn 6-28
Arka sinyal lambasi ampuliinin
degistiriimesi.........ccccoeeeeiiiinnns 6-29
Plaka lambasi ampullnin
degistiriimesi..........cceeeeeiiiinnnns 6-30
Park lambasi ampulinin
degistiriimesi..........cccoeeeeiiiiinnnns 6-30
On tekerleK........coovveveveeeereeenennnn 6-31
Arka tekerleK ..o, 6-33
Ariza giderme.........cccccvvvvveeeeeenennn. 6-35
Ariza teshis tablosu..............coee..... 6-36
MOTOSIKLETIN BAKIMI VE
SAKLANMASI........covvrrrrrieee e 71
Mat renk uyarisi ..........cccoeeeeecnninnnns 7-1
Bakim ... 7-1
Muhafaza edilmesi ........c.ccccceeeneen. 7-3
TEKNIK OZELLIKLER.........cccovereuene. 8-1
KULLANICI BILGILERI .......cccovuremnene 9-1



A GUVENLIK BILGISIi

Sorumlu bir kullanici olun
Motosikletin sahibi olarak, motosikle-
tinizin dlzgun ve guvenli bir sekilde
kullaniimasindan sorumlusunuz. Mo-
tosikletler tek yonli araglardir. Gliven-
li kullanimi ve suUrdlmesi dogru sirus
tekniklerine oldugu kadar kullananin
uzmanlik seviyesine de baghdir. Batln
surlculer motosikletlerini kullanmadan
once asagida verilen gerekliliklerden
haberdar olmalidir. Siriicli su gerekli-
likleri yerine getirmelidir:

@ Motosiklet kullaniminin tim yoén-
leri hakkinda ehil bir kaynaktan
eksiksiz talimatlar elde edin.

@ Kullanici El Kitabi‘ndaki tim uya-
rilari ve bakim esaslarini gozetin.

@ Dogru ve guvenli slras teknikleri
konusunda nitelikli egitim alin.

@ Mekanik kosullar gerektirdiginde
ve/lveya Kullanici El Kitabi‘nda
gOsterilen durumlarda profesyo-
nel teknik servis hizmeti alin.

Giivenli Siirlis

Guvenli kullanim kosullarina sahip ol-
dugundan emin olmak amaciyla araci-
nizi kullanmadan 6nce her defasinda
kullanim 6ncesi kontrolleri yapin. Dog-
ru kontrol veya bakim yapilmamasi
durumunda kaza ve donanim hasari
riski artar. Kullanim éncesi kontrollerin
listesi icin Sayfa 4-1‘e bakin.

@ Bu motosiklet hem slriclyd hem
de yolcuyu tasimak Uzere tasar-
lanmistir.

@ Sdlrlcullerin trafikteki motosiklet
suruculerini  fark edememeleri
otomobil/motosiklet  kazalarinin
baslica nedenidir. Pek ¢cok kazaya
motosikleti géremeyen otomobil
surtculeri sebep olur. Kendinizi
kolay fark edilir hale getirmeniz bu
tir kazalarin meydana gelme ola-
sihgini blyudk oranda azaltmakta-
dir.

Bu nedenle:

® Parlak renkli mont giyin.

® Kavsaklara yaklasirken ve
gecerken son derece dikkatli
olun, ¢ciinkt kavsaklar motosik-
let kazalarinin meydana gelme
olasihdinin en fazla oldugu

1-1

yerlerdir.

® Diger surtculerin sizi gorebi-
lecedi bir yerde surin. Baska
bir surdcinun koér noktasina
girmekten kaginin.

Pek ¢ok kaza tecrlbesiz suruculer

yuzinden meydana gelir. Aslinda,

kazaya karismis pek ¢ok surtcu-

ndn gegerli surtct belgesi bile

yoktur.

® Mutlaka motosiklet ehliyeti alin
ve motosikletinizi de sadece
ehliyetli strtcullere verin.

® Yeteneklerinizi ve sinirlarinizi
bilin. Sinirlarinizin icinde kal-
mak sizi kazalardan koruya-
caktir.

® Motosikletinizi tamamen tani-
yip bitdn fonksiyonlarini 6gre-
nene kadar, trafije acik olma-
yan yerlerde surus alistirmasi
yapmanizi dneririz.

Pek ¢ok kazaya motosiklet sirU-

cusunun hatasi neden olur. Su-

riculerin tipik bir hatasi ASIRI

HlZ'dan dolayi viraji genis almak

ya da 6nden kaymadir (hiza gére

yetersiz yatis agisi).



A\ GUVENLIK BILGISI

® Her zaman hiz sinirlarina uyun
ve hicbir zaman yolun ve trafik
sartlarinin izin verdigi 6lgiden
daha hizli gitmeyin.

® Donus yaparken ya da serit
degistirirken daima sinyal ve-
rin. Diger suruculerin sizi gor-
duklerinden emin olun.

Sirucu ve yolcunun duruglari tam

kontrol igin 6Gnemlidir.

® Suricu, motosiklete hakimiye-
tini saglamak igin sirus sira-
sinda gidonu iki eliyle tutmali
ve iki ayagini da ayak dinlen-
dirme yerlerine koymaldir.

® Yolcu her zaman her iki eliyle
surlclye, sele kayisina ya da
varsa tutunma cgubuguna tu-
tunmalidir ve iki ayagini da yol-
cu ayak dinlendirme yerlerine
koymalidir. Her iki ayagini da
yolcu ayak dinlendirme yerle-
rine saglam olarak koyamayan
yolculari tagsimayin.

Asla ilaglarin etkisi altindayken

veya alkolli iken motosiklet sur-

meyin.

@® Bu motosiklet sadece asfalt ze-
minlerde kullanim amaciyla ta-
sarlanmigtir. Arazide kullanim igin
uygun degildir.

Koruyucu kiyafetler

Motosiklet kazalarinda o6limlerin ¢gogu
basa gelen darbelerden kaynaklanir. Bas
yaralanmalarini dnlemek ya da azaltmak
icin en kritik faktor kask kullanimidir.

@ Her zaman uygun bir kask giyin.

@ Yz koruyucusu ya da gozlik takin.
Gdzlerinize rizgar girerse gorusu-
nuz bozulabilir, dolayisiyla tehlikeli
bir durumu géremeyebilirsiniz.

@ Mont, saglam ayakkabilar, panto-
lon, eldiven vs. giyilmesi yaralan-
manizi dnlemede ya da azaltmada
etkilidir.

@ Hicbir zaman bol giysiler giymeyin,
yoksa kontrol kollarina ya da teker-
leklere takilip yaralanmaniza ya da
kazaya yol acabilir.

@ Her zaman bacaklarinizi, bilekleri-
nizi ve ayaklarinizi kapatan koruyu-
cu giysiler giyin. Motor veya egzoz
sistemi surts esnasinda veya son-
rasinda ¢ok sicak olur ve yaniklara
yol agabilir.

1-2

@ Yukaridaki onlemleri yolcular da
almalidir.

Karbon Monoksit Zehirlenmesinden
Kaginma

TUm motor egzozlari 6limcdl bir gaz olan
karbon monoksit igerir. Karbon monoksit
solumak bas agrilarina, bas donmelerine,
sersemlige, mide bulantisina, anomaliye
ve sonunda 6liime sebep olabilir.

Karbon Monoksit, herhangi bir motor
€gzoz gazl gérmeseniz veya kokusunu
almasaniz dahi mevcut olabilen renksiz,
kokusuz, tadi olmayan bir gazdir. Oldirii-
cu duzeyde karbon monoksit kisa stirede
toplanabilir ve siz de ¢abucak zayif dise-
bilir ve kendinizi kurtaramayacak duruma
dusebilirsiniz. Ayrica, oldurlict dizeyde
karbon monoksit kapall veya yeterince
havalandirimayan alanlarda saatlerce
veya glnlerce kalabilir. Karbon monok-
sit zehirlenmelerinin bulgularindan birini
fark ederseniz, hemen o alani terk edin,
temiz hava alin ve TIBBI MUDAHALE
ARAYIN.

@® Motoru kapali alanlarda galistirma-
yin. Egzoz gazini fanlar vasitasiyla
veya kapi ya da pencereleri agarak
havalandirmaya caligsaniz  bile



A\ GUVENLIK BILGISIi

karbon monoksit kisa surede teh-
likeli seviyelere ulasabilir.

@ Motoru ambar, garaj veya otomo-
bil sundurmasi gibi kismen kapali
veya yeterli derecede havalandi-
rilmayan alanlarda galistirmayin.

@ Motoru pencereler ve kapilar gibi
aclk alanlar vasitasiyla egzoz ga-
zinin bir binaya girebilecedi acgik
alanlarda c¢aligtirmayin.

Yukleme

Motosikletinize aksesuarlar eklemek ya
da yuk yUklemek, motosikletin agirlik da-
gihmi degistigi takdirde dengeyi ve kul-
lanimi olumsuz yonde etkileyebilir. Kaza
olasihidini dnlemek icin motosikletinize
yuk yuklerken ya da aksesuar eklerken
son derece dikkatli olun. YUkIU ya da ak-
sesuar eklenmis bir motosikleti strerken
Ozel dikkat gosterin. Burada, asagida ak-
sesuarlar hakkinda verilen bilgi ile birlikte,
motosikletinize yUk yUklerseniz izlemeniz
gereken genel kilavuz ilkeleri bulabilirsi-
niz:

Sdricl, yolcu, aksesuarlar ve yikin top-
lam agirh@i, azami yik agirhgini asma-
malidir. Asirt yiiklii bir aracin kullanimi
kazaya sebebiyet verebilir.

Maksimum yiik:
159 kg (351 Ib)

Bu agirhk limitleri dahilinde yUkle-
me yaparken asagidaki uyarilar goz
ondnde bulundurun:

@ YUk ve aksesuar agirligi mimkin
oldugu kadar disuk ve motosikle-
te yakin tutulmalidir. En agir yik-
lerinizi aracin merkezine mimkun
oldugu kadar yakin olarak guvenli
bir sekilde istifleyin ve dengesizli-
gi ve oransizligi en aza indirmek
icin, agirhdr motosikletinizin her iki
tarafina olabildigi kadar ayni oran-
da dagittiginizdan emin olun.

@ Agirliklarin kaymasi ani bir denge
kaybina neden olabilir. Sirtsten
Once aksesuarlarin ve yuklerin
motosiklete emniyetli bir sekilde
bagh oldugundan emin olun. Ak-
sesuar baglantilarini ve yuklerin
tutucularini sik sik kontrol edin.

@ YUukinuz igin suspansiyonu dog-
ru sekilde ayarlayin (yalnizca
suspansiyon-ayarlanabilir model-
lerde) ve lastiklerinizin hava ba-
sincini kontrol edin.

@ Gidona, 6n catala ya da 6n camur-

1-3

luga hi¢bir zaman genis ve agir ci-
simler baglamayin. Uyku tulumu,
sirt cantasi, gadir gibi yukler, suri-
su dengesiz hale getirebilir ya da
gidon hakimiyetini azaltabilir.

@® Bu arag, karavan ve romork
cekmek veya bir otomobile bag-
lanmak lizere tasarlanmamistir.

Orijinal Yamaha Aksesuarlari
Araciniz i¢in aksesuar segimi yapmak
onemli bir karardir. Yalnizca Yamaha
bayisinde mevcut olan Orijinal Yama-
ha Aksesuarlari, aracinizda kullanil-
masl igin Yamaha tarafindan tasar-
lanmis, test edilmis ve onaylanmigtir.
Yamaha ile herhangi bir ilgisi olmayan
pek cok firma yedek parga ve aksesu-
ar Uretmekte ve Yamaha modelleri igin
degisiklikler sunmaktadir. Yamaha, bu
sirketlerin Urettigi bu Grdnleri test ede-
bilecek konumda degildir. Bu nedenle
Yamaha, bir Yamaha Yetkili Servisi
tarafindan satilsa veya monte edilse
bile kendisi tarafindan satiimayan ak-
sesuarlari ve ozellikle dnerilmis olma-
yan degisiklikleri ne onaylayabilir ne
de Onerebilir.



A\ GUVENLIK BILGISI

Yan Sanayi Yedek Parcalari, Akse-
suarlari ve Degisiklikleri
Yamaha'nin orijinal aksesuarlarinin
tasarim ve kalitesine benzer drunler
bulurken, bazi yan sanayi aksesuar ve
degisikliklerin size veya baskalarina
kars! icerdigi potansiyel tehlikelerden
dolay! uygun olmayabilecegdini bilme-
lisiniz. Yan sanayi UrUnlerin takiimasi
veya aracinizda tasarim veya calis-
ma niteliklerini degdistiren degisiklikler
yapllmasi sizi veya baskalarini ciddi
yaralanma veya 6lUm riski altina soka-
bilir. Aracinizda yapilan degisikliklerle
ilgili yaralanmalardan siz sorumlusu-
nuz. Aksesuar eklerken “Yikleme” bo-
[imUnde belirtilenlere ek olarak asagi-
daki tavsiyeleri de dikkate alin.

@ Hicbir zaman motosikletinizin per-
formansini zayiflatacak aksesuar-
lar takmayin ve yuk tagsimayin. Ak-
sesuarlarin, yerden yuUksekligi ya
da donuUs yuksekligini bir sekilde
etkileyecek, slspansiyon hareket
mesafesini, gidon hareket mesa-
fesini ve kontrol islemini kisitla-
yacak ya da farlari ve reflektérleri
engelleyecek tipte olmadigindan
emin olun.

® Gidona ya da 6n catal bolge-
sine takilan aksesuarlar, kotu
denge dagilmi ya da aero-
dinamik degisiklik nedeniyle
dengesizlik yaratabilir. Gidona
ya da 6n catal bolgesine akse-
suar eklenirse, mimkin oldu-
gunca hafif olmali ve minimum
dizeyde tutulmalidir.

® Hantal ya da genis aksesuarlar
aerodinamik etkiler nedeniyle
motosikletin dengesini ciddi
bicimde etkileyebilir. Rlzgar
motosikleti kaldirabilir ya da
motosiklet c¢apraz rizgarda
dengesini kaybedebilir. Bu ak-
sesuarlar genis araglarin ya-
nindan gecgerken denge kaybi-
na da yol agabilir.

® Bazi aksesuarlar slriciyu
normal surls pozisyonundan
ayirabilir. Uygun olmayan si-
ris pozisyonu surtcunin ha-
reket O6zgurlGguna kisitlar ve
kontrol yetenegini azaltabilir,
bu nedenle bu tir aksesuarlar
tavsiye edilmez.

1-4

@ Elekirikli aksesuarlar eklerken
dikkatli olun. Elektrikli aksesuar-
lar motosikletin elektrik sisteminin
kapasitesini asarsa elektrik ariza-
sI meydana gelebilir, bu nedenle
beklenmedik bir anda motor glcu
kesilebilir ya da farlar sonebilir.

Yan Sanayi Lastikler ve Jantlar
Motosikletinizle birlikte gelen lastikler
ve jantlar performans yeteneklerine
uymasl ve en iyi tutus, fren ve konforu
saglamasi icin tasarlanmistir. Baska
lastikler, jantlar, dlg¢ller ve kombinas-
yonlar uygun olmayabilir. Lastiklerinizi
degistirme konusunda daha fazla bilgi
ve lastik 6zellikleri hakkinda 6-13 no’lu
sayfay1 okuyun.



ACIKLAMA

Soldan goériinim

AkU (sayfa 6-24)

Sigorta (sayfa 6-26)

Saklama bélmesi (sayfa 3-9)
Avadanlik (sayfa 6-1)

Yakit deposu kapagi (sayfa 3-5)

Sele kilidi (sayfa 3-8)

Motor yagdi tahliye civatasi (sayfa 6-8)

© Noorwh=

Vites degistirme pedal (sayfa 3-4)



ACIKLAMA

Sagdan goriinim

Noghrwh =

Taslyici (sayfa 3-10)

Kask tutucusu (sayfa 3-9)

Ayak marsi (sayfa 3-8)

On fren hidroligi haznesi (sayfa 6-17)
Hava filtresi elemani (sayfa 6-10)

Fren pedali (sayfa 3-5)

Motor yagdi doldurma kapagi (sayfa 6-8)

2-2




ACIKLAMA

Gostergeler ve kumandalar

Nogokrwb=

1 2 3 4 5 6 7

Sol elcik digmeleri (sayfa 3-3)

Hiz gostergesi (sayfa 3-3)

Yakit gostergesi(sayfa 3-3)

Kontak anahtari/gidon kilidi (sayfa 3-1)
Sag elcik digmeleri (sayfa 3-3)

Fren kolu (sayfa 3-4)
Gaz kolu (sayfa 6-12)

2-3



GOSTERGE TABLOSU VE KUMANDA FONKSIYONLARI

Kontak anahtari/gidon kilidi
AGIK

KAPALI'

LOCK
(KILITLI)

Kontak anahtari/gidon kilidi, atesleme
ve aydinlatma sistemlerini kontrol eder
ve gidonun kilittenmesi icin kullanihr.
Cesitli konumlari asagida agiklanmig-
tir.

O (on)

Tum elektrikli sistemlere glc aktari-
lir, gosterge paneli aydinlatmasi, fren
lambalari ve park lambalari, plaka lam-
basi yanar, motor ¢alistirilabilir. Bu ko-
numda kontak anahtari ¢ikarilamaz.

NOT
Motor calistinldiginda far otomatik ola-
rak yanar ve anahtar "$” konumuna
getirilinceye kadar agik kalir.

X (off)
Tum elektrikli sistemler kapalidir. Kon-
tak anahtari ¢ikarilabilir.

Ara¢ hareket halindeyken kontak
anahtarini asla "“ veya “f}* ko-
numuna getirmeyin. Aksi takdirde,
elektrikli sistemler kontrol kaybina
veya kazaya yol acabilecek sekilde
kapanir.

f (lock)

Gidon kilitlenir ve tim elektrik devreleri
kapatilir. Kontak anahtari ¢ikarilabilir.

3-1

Gidonu kilittemek icin

1. ltin
2. Serbest birakin.
3. Cevirin.

1. Gidonu sola dogru tamamen ¢evi-
rin.

2. Kontak “%%” konumundayken
anahtari takin ve bastirirken “f’
konumuna getirin.

3. Anahtari ¢ikarin.



GOSTERGE TABLOSU VE KUMANDA FONKSIYONLARI

Gidon kilidini acmak icin

Anahtari takin ve

u’\n

konuma getirin.

Gésterge lambalari

3:::t::4

W&a;\\\

\ 0017717

inteitigent
Basic

Sinyal gésterge lambasi “a 5"

Bos vites gosterge lambasi “N”
Vites konumu lambasi “1” “2” “3” “4”

Uzun huzme gosterge lambasi “£D”

> owh -~

Sinyal gosterge lambasi “< o
Doénas icin sinyal verildiginde bu lamba
sol veya sagda yanip sbnmeye basla-
yacaktir.

Bos vites gosterge lambasi “N”
Bu uyari lambasi vites bostayken ya-
nar.

3-2

Vites konumu lambalar “1” “2” “3”
ve “4!!

1., 2., 3., ve 4., vitesten hangisine ali-
nirsa ona ait gosterge lambasi yanar.

Uzun huzme gosterge lambasi “s
Bu gosterge lambasi uzun huzme far
yakildiginda yanar.



GOSTERGE TABLOSU VE KUMANDA FONKSIYONLARI

Hiz gosterge unitesi

2 0017717
Intefligen:
Basic

S

1. Hiz Gostergesi
2. Kilometre Sayaci

Hiz go6stergesi grubu, hiz godsterge-
si ve kilometre sayacina sahiptir. Hiz
gOstergesi motosikletin hizini gdsterir.
Kilometre sayaci motosikletin kat etmis
oldugu toplam mesafeyi gdsterir.

Yakit gostergesi

1. Yakit gostergesi
2. Kirmizi bélge

Yakit goOstergesi yakit deposundaki
yakitin miktarini belirtir. Yakit seviye-
si azaldik¢a ibre ,E* (BOS) bdlgesine
dogru hareket eder. ibre kirmizi bélge-
ye ulastiginda yakit deposunda yakla-
sik 1.0 L yakit bulunur. Béyle bir du-
rumda en kisa slrede yakit alin.

NOT

Yakit géstergesinin dogru yakit seviye-
sini gosterebilmesi igin kontak anahtari
“0Y” konumunda olmalidir.

3-3

Elcik digmeleri

Sol

1.

Reosta digmesi “

2. Sinyal diigmesi “a/cy”
3. Korna digmesi ‘pes”

Sag

1.

s

=1

Mars anahtari G



GOSTERGE TABLOSU VE KUMANDA FONKSIYONLARI

Reosta anahtarn “SD/z0”

Uzun fari yakmak igin digmeyi “S0”
konumuna, kisa fari yakmak igin dig-
meyi “20” konumuna getirin.

Sinyal diigmesi “<&/o”

Saga donis sinyalini yakmak igin bu
digmeyi “c* konumuna getirin. Sola
donus sinyalini yakmak igin digmeyi
“&@” konumuna getirin. Serbest bira-
kildiginda digme eski konumuna geri
dénecektir. Sinyali sonlandirmak igin
eski konumundayken (ortada) diigme-
ye basin.

Korna diigmesi “pes"
Bu digmeye basiimasi halinde korna
calar.

Mars anahtar “G”
Mars motorunu galistirmak igin digme-
ye basin. Motoru calistirmadan once
sayfa 5-1’de yer alan motor calistirma
talimatlarina bakin.

Vites degistirme pedali

Fren kolu

1. Vites degistirme pedali
2. Bos vites konumu

Vites degistirme pedali, motorun sol

tarafindadir. Bu motosiklette sabit kav-
ramali 4 vitesli sanziman bulunur.

NOT

Ayak ucunuzla vitesi yukseltebilir, to-
pugunuzla vitesi kagultebilirsiniz.

3-4

1. Fren kolu

Fren kolu sag elcige yerlestiriimistir.
On frenin tutmasi igin bu kolu elcige
dogdru ¢ekin.



GOSTERGE TABLOSU VE KUMANDA FONKSIYONLARI

Fren pedali

1. Fren pedali

Fren pedali motorun sag tarafindadir.
Arka freni uygulamak igin fren pedali-
na basin.

Yakit deposu kapagi

1. Yakit deposu kapagi
2. “/\isareti

Yakit deposu kapaginin gikarilmasi
1. Seleyi agin. (3-8 no’lu sayfaya ba-
kin.)
2. Yakit deposu kapagini saat yonu-
nun tersine dogru gevirin ve geke-
rek gikarin.

Yakit deposu kapaginin takilmasi
1. Yakit deposu kapagini depo dol-
durma deligine yerlestirin, kapak-
ta ve deponun Uzerinde bulunan
“/\” isaretleri hizalanincaya kadar
saat yonunde gevirin.
2. Seleyi kapatin.

3-5

Yakit aldiktan sonra yakit deposu
kapaginin yerine oturtulmus ve kilit-
lenmis oldugundan emin olun.
Yakit sizmasi, yangin tehlikesine yol
acar.




GOSTERGE TABLOSU VE KUMANDA FONKSIYONLARI

Yakit
Yakit deposunda yeterli miktarda ben-
zin bulundugundan emin olun.

Benzin ve benzin buhari son dere-
ce yanicidir. Depoyu doldururken
yangin ve patlamalardan sakinmak
ve yaralanma riskini azaltmak igin
asagidaki talimatlari izleyin.

1. Depoyu doldurmadan 6nce, mo-
toru durdurun ve aracin Uzerinde
kimsenin oturmadigindan emin
olun. Yakit doldururken sigara i¢-
meyin, aclik alev veya su Isiticisi
ve elbise kurutuculari gibi diger isi
kaynaklarinin yakitla temas etme-
sini dnleyin.

2. Yakit deposunu asla asiri doldur-
mayin. Yakit seviyesi, doldurma
borusunun dibine erigtiginde yakit
doldurmayi durdurun. Gunku yakit
Isindiinda genlesir, motor sicak-
g1 veya gunes yakitin depodan
digari doékulmesine yol acabilir.

N [

1. Yakit deposu doldurma borusu
2 Yakit seviyesi

3. Etrafa sagilan butin yakiti hemen
silin. DIKKAT: Yakit, boyali yiize-
ye ve plastige zarar verecegin-
den tasan yakiti derhal kuru ve
temiz bir bezle silin.

4. Yakit deposunun kapagini guvenli
bir bicimde kapattiginizdan emin
olun.

Benzin zehirlidir ve yaralanmalara
veya oliime sebebiyet verebilir. Ben-
zinle dikkatli bicimde temas edin.
Benzini asla agizla ¢gekmeyin. Ben-
zin yutarsaniz, buharini solursaniz
ya da gozlerinize kagarsa hemen

3-6

doktora gidin. Benzinin cildinizle
temas etmesi durumunda su ve sa-
bunla yikayin. Ustiiniize dokiiliirse
elbiselerinizi degistirin.

Tavsiye edilen yakait:
SADECE KURSUNSUZ BENZIN
Yakit deposu kapasitesi:
4.2 L (1.11 ABD galonu, 0.92 Imp.
gal)
Yedek yakit deposu kapasitesi:
1.0 L (0.26 ABD galonu, 0.22 Imp.

gal)

Sadece kursunsuz benzin kullanin.
Kursunlu benzin kullanimi supap-
lar, segmanlar ve egzoz sistemi gibi
parcalarda ciddi hasarlara neden
olabilir.

Sahip oldugunuz Yamaha motosiklet
91 veya daha ylksek oktanli kursun-
suz benzinle c¢alismak Uzere tasar-
lanmistir. Vuruntu olmasi durumunda
farkli bir marka veya kursunsuz super
benzin kullanin. Kursunsuz benzin kul-




GOSTERGE TABLOSU VE KUMANDA FONKSIYONLARI

lanimi buji 8mrand uzatacak ve bakim

maliyetlerini azaltacaktr. Katalitik konvertdr - DIKKAT
Bu modelde egzoz gikisinda bir katali- Sadece kursunsuz benzin kullanin.
tik konvertor yer almaktadir. Kursunlu benzin kullanimi katalitik

konvertoriin hasar gormesine se-

A UYARI bep olacaktir.

Egzoz sistemi motor durdurulduktan
hemen sonra ¢ok sicaktir. Yangin ve
yanik tehlikesini 6nlemek igin:

@ Motosikleti kuru ot ve gabucak
yanabilen diger maddeler gibi
olasi yangin tehlikelerinin yaki-
nina park etmeyin.

@® Egzoz sistemi sicaksa, araci ya-
yalarin veya c¢ocuklarin doku-
namayacagi yerlere park edin.

@ Herhangi bir bakim iglemi 6nce-
sinde egzoz sisteminin sogudu-
gundan emin olun.

@ Motorun birka¢ dakikadan daha
fazla bir siire rolantide olmasi-
na izin vermeyiniz. Uzun siireli
rolanti iIsinin artmasina yol aga-
bilir.

3-7



GOSTERGE TABLOSU VE KUMANDA FONKSIYONLARI

Mars (jikle) kolu “|*

1. Mars (jikle) kolu “|\|*

Soguk motorun calistirlmasi esna-
sinda zengin bir hava-yakit karisimi-
na ihtiya¢ duyulur, bu karisim jikle ile
ayarlanir.

Jikleyi devreye sokmak icin kolu (a)
yonunde gekin.

Jikleyi devreden ¢ikarmak igin kolu (b)
yonunde gekin.

Ayak marsi

1. Ayak marsgi

Motor kontak anahtarini kullanarak ¢a-
lismazsa, ayak marsini kullanarak ¢a-
listirmay1 deneyin. Motoru calistirmak
icin ayak marsini agin, digliler kavra-
sana kadar yavasca, sonra da hizla
bastirin.

3-8

Sele

Selenin agilmasi

1. Anahtari sele kilidine takin ve gos-
terilen yonde cgevirin.
2. Seleyi kaldirin.

1. Sele kilidi

Selenin kapatilmasi
1. Seleyi katlayin ve kilittemek igin
bastirin.
2. Anahtari gikarin.

NOT.
Surls 6ncesinde selenin yerine sikica
sabitlendiginden emin olun.




GOSTERGE TABLOSU VE KUMANDA FONKSIYONLARI

Kask tutuculari

\QUF 1
NN

N

1. Kask tutucusu

e

Kask tutucusu selenin altinda yer al-
maktadir.

Y/

Kaski tutucuya sabitlemek igin

1. Seleyi agin. (3-8 no’lu sayfaya ba-
kin.)

2. Kaski tutucuya takin ve seleyi em-
niyetli bir sekilde kapatin.
UYARI! Kask tutucusunda kask
takilh iken asla motoru kullan-
mayin. Kask, nesnelere c¢arpa-
rak kontroliiniizii kaybetmenize
ve kazaya neden olabilir.

Kaski tutucudan gikarmak igin

Seleyi acin, kaski tutucudan alin ve  Saklama bolmesi

seleyi tekrar kapatin.

3-9

1. Saklama bdlmesi

Saklama bdlmesi selenin alt tarafinda
yer almaktadir. (3-8 no’lu sayfaya ba-
kin.)

@ Saklama boélmesi i¢in 1.0 kg’lik
(2.2 Ib) yiikleme sinirini agma-
yin.

@ Motosikletin maksimum yiik
kapasitesi olan 159 kg (351 Ib)
sinirini agmayin.

Kullanici el kitabini veya diger doki-
manlari saklama bdlmesinde muha-
faza ederken i1slanmamalari amaciyla
plastik bir torbaya sarin.



GOSTERGE TABLOSU VE KUMANDA FONKSIYONLARI

Motosikleti yikarken saklama bolmesi-  Taglyici

ne su girmemesine dikkat edin.
A UYARI
@ Tasiyic igin 3.0 kg’lik yiikleme

sinirini agmayin.

@ Motosikletin maksimum yiik
kapasitesi olan 159 kg (351 Ib)
sinirini agmayin.

1. Taslyicl

3-10



GUVENLIGINiz iCiN - KULLANIM ONCESi KONTROLLER

Kullanmadan 6nce her defasinda aracinizin glivenli galisma kosullarina sahip oldugundan emin olun. Bu Kullanici Elkita-
binda yer alan kontrol ve bakim prosediirlerine ve programlarina bagli kalin.

Dogru kontrol veya bakim yapilmamasi durumunda kaza ve donanim hasari riski artar. Herhangi bir sorun tespit
ettiginizde aracinizi kullanmayin. Sorun, bu el kitabindaki ayarlama prosediirleriyle diizeltilemezse aracinizi Ya-
maha Yetkili Servisi’ne kontrol ettirin.

Bu araci kullanmadan 6nce, asagidaki noktalari kontrol edin:

PARCA KONTROLLER SAYFA

* Yakit deposundaki yakit miktarini kontrol edin.
Yakit » Gerekiyorsa yakit ilave edin. 3-6
* Yakit hatlarinda sizinti olup olmadigini kontrol edin.

» Motor yagi seviyesini kontrol edin.
Motor yagi » Gerekiyorsa, belirtilen seviyeye kadar uygun yag ekleyin. 6-8
« Aracta yag sizintisi olup olmadigini kontrol edin.

» Calismasini kontrol edin.

On fren * Yumusaksa veya slingersi bir his veriyorsa, hidrolik sistemdeki havayi Yamaha Yet- 6-16, 6-17
kili Servisi’'nde bosalttirin.

* Fren balatalarinin aginip aginmadigini kontrol edin.

 Gerekli oldugu takdirde degistirin.

» Haznedeki hidrolik sivi seviyesini kontrol edin.

 Gerekli oldugu takdirde, belirtilen seviyeye kadar uygun fren yagi ekleyin.

« Hidrolik sistemde sizinti olup olmadigini kontrol edin.

» Caligmasini kontrol edin.

Arka fren  Pedal boslugunu kontrol edin. 6-15, 6-16

» Gerekiyorsa ayarlayin.

» Dlzgun hareket ettiginden emin olun.

Gaz kolu » Kabloda bosluk olup olmadigini kontrol edin. 6-12, 6-21

» Gerekli oldugu takdirde Yamaha Yetkili Servisi'nde kablo boslugunu ayarlatin, kab-
loyla kol yuvasini yaglatin.

4-1



GUVENLIGINiZ iCiN - KULLANIM ONCESi KONTROLLER

PARCA KONTROLLER SAYFA

Kumanda kablolari * Dizgiin hareket ettiginden emin olun. 6-21
 Gerekli oldugu takdirde yaglayin.

Tahrik zinciri * Zincir boslugunu kontrol edin. 6-18, 6-20
» Gerekiyorsa ayarlayin.

* Zincirin durumunu kontrol edin.

» Gerekli oldugu takdirde yaglayin.

Tekerlekler ve lastikler » Hasar olup olmadigini kontrol edin. 6-13, 6-14
« Lastigin durumunu ve dis derinligini kontrol edin.
» Hava basincini kontrol edin.

 Gerekli oldugu takdirde duzeltin.

Vites degistirme pedali » DlUzgun hareket ettiginden emin olun. —
* Gerekli oldugu takdirde duzeltin.

Fren pedali » DlUzgun hareket ettiginden emin olun. 6-22
» Gerekiyorsa pedal pivot noktalarini yaglayin.

Fren kolu » Dlzgun hareket ettiginden emin olun. 6-21
» Gerekiyorsa kol pivot noktasini yaglayin.

Orta ayak » DlUzgun hareket ettiginden emin olun. 6-22
» Gerekli oldugu takdirde pivotu yaglayin.

Sasi baglantilari » TUm somun, civata ve vidalarin dogru sekilde sikildigindan emin olun. —
» Gerekli oldugu takdirde sikin.

Géstergeler, lambalar, sinyal-|* Galismasini kontrol edin. -
ler ve anahtarlar » Gerekli oldugu takdirde duzeltin.

4-2



SURUS VE KULLANIMLA iLGILI ONEMLI BILGILER

Tum kumandalari 6grenmek icin Kul-
lanici El kitabini dikkatle okuyun. Anla-
madiginiz bir kumanda veya fonksiyon
varsa Yamaha Yetkili Servisine basvu-
run.

Kumandalara asina olamamaniz,
yaralanma veya kazaya yol agabilen
kontrol kaybina neden olabilir.

Soguk motorun c¢alistiriimasi

ve isitilimasi

1. Anahtari “O)” konumuna getirin.

2. Sanzimani bosa alin. (5-2 no’lu
sayfaya bakin.) Bos vites goster-
ge lambasi yanmalidir. Yanmadigi
takdirde, elektrik devresinin kont-
rolU igin Yamaha yetkili servisine
gidin.

3. Motosikleti orta ayak Uzerine alin.

tor mars motoruyla calistirilamaz-
sa ayak marsini deneyin.

6. Motor calistiktan sonra jikleyi ya-
rim konumuna getirin.
DIKKAT: Daha uzun bir motor
omri icin motor iIsinmadan asla
ani olarak gaz vermeyin.

7. Motoru isittiktan sonra jikleyi ta-
mamen kapatin.

NOT.
Jikle kapaliyken gaz verilmesine nor-
mal tepki veriyorsa motor isinmistir.

Motoru calistirmadan 6nce vitesin
bosta ve aracin orta ayak lizerinde
oldugundan emin olun.

4. Jikleyi a¢in ve gazi tamamen ka-
patin. (3-8 no‘lu sayfaya bakin.)

5. Motoru mars digmesine basarak
veya ayak marsina bastirarak ¢a-
listirin,
Motor mars digmesine basarak
¢alismazsa mars digmesini bira-
kin, birkag saniye bekleyin ve tek-
rar deneyin. Akinin bosalmamasi
icin marsa her seferinde kisa ara-
liklarla basin. Marsa 10 saniyeden
daha uzun bir siire basmayin. Mo-

5-1



SURUS VE KULLANIMLA iLGILI ONEMLI BILGILER

Sicak motorun ¢alistiriimasi
Motor sicakken jikle gerekmemesi ha-
ricinde soguk motorun calistirilmasin-
da uygulanan proseduru uygulayin.

Vites degistirme

1. Vites degistirme pedali
2. Bos vites konumu

Vites degisimleri; ilk kalkista, hizlan-
mada, yokus tirmanmada vs., belirli bir
hizda motor glcund kontrol etmenizi
saglar. Vites pedalinin kullanimi sekil-
de gosterilmigtir.

@ Vites bostayken bos vites gos-
terge lambasinin yandigindan
emin olun.

@ Vitesin tam olarak gectiginden
emin olun.

@ Vitese alirken gaz kolunun ta-
mamen kapali oldugundan emin
olun.

5-2



SURUS VE KULLANIMLA iLGILI ONEMLI BILGILER

Yakit tiiketimini azaltmak igin

tavsiyeler

Yakit tiketimi blylk olglde sizin surus
tarziniza baghdir. Asagidaki tavsiyeler
yakit tluketiminizi azaltmaya yardim
edebilir:

@ Jikleyi olabildigince c¢abuk kapa-
tin.

@ Vitesi yumusak bir sekilde yuksel-
tin ve hizlanma esnasinda ylksek
motor devrinden kaginin.

@ Vites dusurlrken motorun devrini
artirmayin ve motor viteste degil-
ken ylksek motor devrinden saki-
nin.

@ Trafik sikisikhi@i, trafik lambalari
veya tren yolu gecisleri gibi uzun
sureli duraklamalarda motoru ro-
lantide birakmaktansa durdurun.

Motor Alistirma (rodaj) done-
mi

ilk 1000 km (600 mil) yeni motorun per-
formansi ve émrt icin gok 6nemlidir. Bu
nedenle asagidaki dnerileri okumali ve
g6z énunde bulundurmalisiniz.

Motor daha ¢ok yeni oldugundan ilk
1000 km’de asiri zorlanmamalidir. Bu
evrede motorun pargalari surtinme
nedeniyle c¢apaklardan arinir ve ¢a-
lisma bosluklari bir dizene girer. Bu
donemde asiri devirden, uzun sureli
tam gazla surlsten ve motorun asiri
Isinmasina neden olan durumlardan
kaciniimahdir.

0-150 km (0-90 mil)

1/3 gaz kolu acikligindan daha yiiksek
suratlerden kaginin.

Her bir saatlik sUrlis sonrasinda moto-
ru durdurun ve bes ila on dakika ara-
sinda motorun sogumasini bekleyin.
Motor devrini ara sira degistirin. Moto-
ru belirli bir gaz kolu agikliginda uzun
sure calistirmayin.

5-3

150-500 km (90-300 mil)

1/2 gaz kolu acikligindan daha yiiksek
suratlerden kaginin.

500-1000 km (300—600 mil)

3/4 gaz kolu acgikligindan daha yuksek
suratlerden kacinin. DIKKAT: 1000
km siiriisten sonra motor yagi de-
gistirilmelidir.

1000 km ve sonrasinda uzun sureli
tam gaz kullanimindan kaginin. Motor
devrini ara sira degistirin.

Alstirma (rodaj) déneminde her-
hangi bir motor problemiyle karsi-
lagirsaniz, hemen Yamaha Yetkili
Servisi’ne basvurun.




SURUS VE KULLANIMLA iLGILI ONEMLI BILGILER

Park etme
Park ederken motoru durdurun ve
anahtari kontaktan ¢ikarin.

@ Motor ve egzoz sistemi sicak
olacagindan motosikleti yaya-
larin ve gocuklarin dokunma ve
yanma ihtimallerinin az oldugu
yerlere park edin.

@ Yokusa veya yumusak zeminle-
re park etmeyin, aksi takdirde
ara¢ yakit sizintisi ve yangin
riskini artiracak sekilde devrile-
bilir.

@ Kolayca tutusabilen gcimen veya
diger maddelerin yakinina park
etmeyin.

5-4



PERIYODIK BAKIM VE AYARLAR

Periyodik bakim, ayarlama ve yagla-
ma sayesinde motosikletinizi mimkin
olan en verimli ve guvenli kosullarda
tutabilirsiniz. Glvenlik, arac¢ sahibi/si-
ricd igin bir zorunluluktur. Motosikletin
bakimi, ayarlari ve yaglama konula-
rindaki en 6nemli noktalar, takip eden
sayfalarda agiklanmistir. Genel bakim
ve yaglama periyotlari icin bakim ve
yaglama araliklari sadece normal suU-
rus kosullari igin gegerlidir. Ancak hava
kosullari, arazi, kullanim yeri ve kigi-
sel kullanim farki periyodik bakimdan
daha erken bakim gerektirebilir.

Aracin bakiminin dogru yapilma-
masi veya bakim islemlerinin yan-
lig yapilmasi servis esnasinda veya
aracinizi kullanirken yaralanma ve
oliim riskinizi artinr. Arag servisine
asina degilseniz, servis i¢in Yamaha
yetkili servisine bagvurun.

Bakim iglemi yapacaginizda, aksi
belirtiimedikge motoru c¢alistirma-
yin.

@ Calismakta olan motorun, kiya-
fet veya viicut pargalarini kapa-
bilecegi hareketli pargalan ve
soklara ya da yangina neden
olabilecek elektrikli parcalar
vardir.

@® Servis esnasinda motoru c¢a-
hstirmak g6z yaralanmalarina,
yanmalara, yangina ve Oliime
dahi neden olabilecek karbon
monoksit zehirlenmesine yol
acabilir. Karbon monoksit hak-
kinda daha fazla bilgi i¢in 1-1
no’lu sayfaya bakin.

6-1

Avadanhk

1. Avadanlk

Avadanlik selenin altinda yer almak-
tadir. (3-8 no’lu sayfaya bakin.) Bu
elkitabindaki servis bilgileri kendini-
zin yapabilecedi kuguk onarim veya
koruyucu bakimlar icin size yardimci
olmak amaciyla hazirlanmigtir. Bunun
yaninda, bakimi dogru olarak yapmak
icin tork anahtar gibi diger aletler ge-
rekebilir.

NOT.

Bakim icin yeterli aletlere sahip olma-
diginiz takdirde, bakim iglerini Yamaha
Yetkili Servisi'ne yaptirmanizi éneriyo-
ruz.




PERIYODIK BAKIM VE AYARLAR

NOT
@ Kilometre bazinda bakim yapilmadiysa (ingiltere igin mil bazinda), yillik kontrol her yil yapilmalidir.
@ 30000 km’den (17500 mil) itibaren her 6000 km’de (3500 mil) bakim yaptirin.
@ Yildiz ile isaretli pargalarin bakimi 6zel alet, bilgi ve beceri gerektirdiginden bir Yamaha Yetkili Servisi tarafindan ger-
ceklestirilmelidir.

Emisyon kontrol sistemine yonelik periyodik bakim tablosu

KILOMETRE SAYACI OKUMASI
NO. PARCA YAP""‘S&,’G?;LT:&L VEYA | 1000km | 6000km | 12000km | 18000km | 24000km | YLK
(600 mil) | (3500 mil) | (7000 mil) | (10500 mil) | (14000 mil)
* Yakit ve vakum hortumlarinda
1 Yakit hatts catlak veya hasar olup olmadigini J N N N N
kontrol edin.
Buii » Durumunu kontrol edin.
2 upt » Temizleyin ve tirnak arahgini di- N N
zeltin.
* Degistirin
y J
» Subap boslugunu kontrol edin.
3 Subaplar « Ayarlayin. o \/ V N
4 Karbiiratér . M§r§|n (jikle) galismasini kontrol
edin. v v v v v v
» Motor rélanti devrini ayarlayin.
H * Hava kesme valfinin, diyaframli
5 ava emme valfin ve hortumun hasarli olup ol-
sistemi madiklarini kontrol edin.
» Hasarli pargalari gerekli oldugu N N N N N
takdirde degistirin.

6-2




PERIYODIK BAKIM VE AYARLAR

Periyodik bakim ve yaglama tablosu

KILOMETRE SAYACI OKUMASI
NO. | PARCA YAP"'ABCQI'(‘&?;J;&L VEYA | 1000km | 6000km | 12000km | 18000 km | 24000 km Kg:\ll-'ll'-llilf)L
(600 mil) | (3500 mil) | (7000 mil) | (10500 mil) | (14000 mil)
1 H_ava filtre- | - Temizleyin N N
si elemani o
* Degistirin. N N
. | = » Calismasini, hidrolik seviyesini ve
2 On fren aragta hidrolik sizintisi olup olmadi- J J J N J N
gini kontrol edin.
* Fren balatalarini degistirin. Sinira kadar agindiginda
. » Calismasini kontrol edin ve fren pe-
3 Arka fren dal boslugunu ayarlayin. v N v v v v
 Fren pabuglarini degistirin. Sinira kadar agindiginda
. » Catlak veya hasar olup olmadigini
4 ::jn hortu- [ ol edin N N \ J \/
* Degistirin Her 4 yilda bir
. « Salgi ve hasar olup olmadigini kont-
5 Tekerlekler rol edin. N N v v
N . « Dis derinligini ve hasar olup olmadi-
6 Lastikler gini kontrol edin.
» Gerekli oldugu takdirde degistirin.
» Hava basincini kontrol edin. v v v v v
» Gerekli oldugu takdirde duzeltin.
N * Rulmanin gevsek veya hasarli olup
7 Tekerlek | i adigini kontrol edin. y y J V
rulmanlan
. » Calismasini ve asiri bosluk olup ol-
8 Salincak madigini kontrol edin. N N N v
« Lityum-sabun bazli gresle yaglayin. Her 24000 km’de bir

6-3



PERIYODIK BAKIM VE AYARLAR

KILOMETRE SAYACI OKUMASI

YAPILACAK KONTROL VEYA BAKIM 6000 km | 12000 km | 18000 km | 24000 km YILLIK
NO. PARCA - p 1000 km ' ' ' !
ISLEMI (600 mil) | (3500 mil) [ (7000 mil) | (10500 mil) | (14000 mil) KONTROL
« Zincir boslugunu, hizalamasini ve duru-
e . munu kontrol edin. Her 500 km’de bir ve motosikleti yikadiktan sonra veya yagmurda surls
9 Tahrik zinciri N -
 Ayarlayin ve motor yagdiyla diizgiince sonrasinda
yaglayin.
* Rulman boslugunu ve gidonun sert olup N N N N N
10 Gidon rulmanlari olmadigini kontrol edin.
« Lityum-sabun bazli gresle yaglayin. Her 24000 km’de bir
" Sasi baglantilari » Tim somun, civata ve vidalarin dogru
9 sekilde sikildigindan emin olun. \ \ \ \ \
12 Fren kolu pivot mili |+ Silikon gres ile yaglayin. I I | | |
Fren pedali pivot| | . N
13 mili « Lityum-sabun bazli gresle yaglayin. N N N N N
» Calismasini kontrol edin.
14 Orta ayak - Yaglayin. v N v \ v
; » Calismasini ve yag sizintisi olup olma-
15 On gatal digini kontrol edin. v v v v
- * Calismasini ve amortisdrde yag sizinti-
16 Amortisor gruplari si olup olmadigini kontrol edin. v v v v
« Degistirin. (6-8 no’lu sayfaya bakin.)
17 Motor yagi * Yag seviyesini ve aragta yag sizintisi N Her 3000 km’de bir
olup olmadigini kontrol edin.
On ve arka fren .
18 anahtarlar » Calismasini kontrol edin. N N N N N N
Hareketli  parcalar|, ,_.
19 ve kablolar Yaglayin. v v v v v

6-4




PERIYODIK BAKIM VE AYARLAR

KILOMETRE SAYACI OKUMASI
NO. PARGA YAPILACAK KONTROL VEYA | 1900 km | 6000 km | 12000 km | 18000 km | Her24000 | YILLIK
BAKIM ISLEMI (600 mi) | (3500 mil) | (7000 mil) | (10500 mil) | km’de bir | KONTROL
* Calismasini ve boslugunu kont-
rol edin.
20 | * Gaz kolu muhafa-|+ Gerekiyorsa gaz teli boslugunu N N N N N
zasi ve kablosu ayarlayin.
* Gaz kolu muhafazasini ve telini
yaglayin.
21 . A_ydlnlatmalar, . Qal|§masm|_k_ontrol edin. N N N N N N
sinyaller ve anah-|+ Far huzmesini ayarlayin.
tarlar
NOT

@ Hava filtresinin bakimi, aracin asiri nemli ve tozlu ortamlarda kullaniimasi durumunda daha sik yapilmahdir.

@ Hidrolik fren servisi

® Fren hidrolik seviyesini duzenli olarak kontrol edin ve gerekirse dizeltin.
® Her iki yilda bir fren merkezinin ve kaliperinin i¢ pargalarini degistirin ve fren hidroligini degistirin.
® Fren hortumlarini her dért yilda bir ve gatlak veya hasarli olmasi durumunda degistirin.

6-5



PERIYODIK BAKIM VE AYARLAR

Rizgarligin ve panellerin
sokilmesi ve takilmasi

2
1. Rulzgarhk A
2. Apaneli

Bu bolimde agiklanan bazi bakimlarin
yapilabilmesi i¢in resimde gosterilen
rizgarlik ve panelin sokulmesi gerek-
mektedir. Panelin veya ruzgarligin s6-
kilmesi veya yeniden takilmasi gere-
ken her durumda bu bdlime bakin.

Riizgarhik A
Rizgarligin sokiilmesi

Civatalari sokin ve paneli gosterilen
yerlerden tutup disari dogru g¢ekin.

1. Vida
2. Ruzgarhk A

Rizgarligin takilmasi

Ruzgarligi yerine yerlestirin ve vidalari

takin.
A paneli

Panelin sékilmesi
1. Vidayi sokun.

6-6

1. Apaneli
2. Vida

2. Yuvadan sokmek igin rizgarligi
one dogru kaydirin ve ¢ikarin.

1. Yuva
2. Cikinti



PERIYODIK BAKIM VE AYARLAR

Panelin takilmasi

1. Cikintilari oluklara sokun ve pane-
li ileri kaydirin.

1. Yuva
2. Cikinti

2. Paneli yerine yerlestirin ve vidayi
takin.

Bujilerin kontrol edilmesi

Buji motorun énemli bir pargasidir ve
kontrol edilmesi kolaydir. Bujiyi periyo-
dik olarak sékmeli ve kontrol etmelisi-
niz, aksi takdirde olusan 1si ve biriken
maddeler bujinin bozulmasina ve eri-
mesine yol agabilir. Ayrica, bujinin du-
rumu motorun durumu hakkinda bilgi
verebilir.

Bujinin ¢ikariimasi
1. Buji kapagini gikarin.

1. Buji kapagi

2. Bujiyi alet kutusunda yer alan buiji
anahtariyla sekilde gdsterildigi
gibi ¢ikarin.

6-7

1. Buji anahtari

Bujinin kontrol edilmesi
1. Buji Uzerindeki merkez elektrot
cevresinde bulunan porselen izo-
latorin orta-acik kahverengi olup
olmadigini kontrol edin (motosik-
letin normal kullaniminda ideal
renk budur).

NOT.
Buji ayirt edilir sekilde farkl bir renge
sahipse motor dogru c¢alismiyor olabi-
lir. Bunun gibi sorunlari kendi basiniza
¢ozmeye calismayin. Motosikleti bir
Yamaha Yetkili Servisi'ne kontrol etti-
rin.




PERIYODIK BAKIM VE AYARLAR

2. Bujide elektrot agsinmasi veya asi-
ri karbon birikintisi varsa buijiyi de-
gistirin.

Belirtilen buiji:
TORCH/ATRTC

NGK/CRG6HSA

Bujinin takilmasi
1. Tirnak araligini sentil ile dlgln ve
gerekiyorsa araligi belirtilen dege-
re ayarlayin.

1. Buji tirnak arahgi

Buji tirnak arahgi:
0.6—0.7 mm (0.024-0.028 ing)

2. Contanin oturacagi yuzeyi ve dis-
lerindeki kirleri, sonra da buiji Uze-
rindeki kalintilari temizleyin.

3. Buji anahtariyla bujiyi takin ve be-
lirtilen tork degerine kadar sikin.

Sikma torku:
Buiji:

12.5 Nm (1.25 m-kgf, 9.0 ft-Ibf)

NOT.
Bujiyi takarken tork anahtari yoksa,
dogru torkun iyi bir tahmini, parmak
sikistirmasini gecen 1/4 veya —1/2 tur
daha c¢evrilmesidir. Ancak en kisa za-
manda bir Yamaha Yetkili Servisi'nde
tork degerini kontrol ettirin.

4. Buji kapagini takin.

6-8

Motor yagi

Motor yagi her stris 6ncesinde kont-
rol edilmelidir. Ayrica, yag periyodik
bakim ve yaglama tablosunda belirti-
len araliklarda degistirilmelidir.

Motor yagi seviyesinin kontrol edil-
mesi

1. Motosikleti orta ayak Uzerine alin.
Hafif bir e§im seviyeyi dogru oku-
yamamaniza neden olabilir.

2. Motoru calistirin, birka¢ dakika
Isinmasini bekleyin ve ardindan
motoru durdurun.

3. Yagin c¢okelmesini bekleyin, yag
doldurma kapagini ¢ikarin, yag
¢ubugunu temizleyin, yag cubu-
gunu deligine yerlestirin (vidala-
madan) ve tekrar c¢ikararak yag
seviyesini kontrol edin.



PERIYODIK BAKIM VE AYARLAR

Motor/yagl doldurma kapagi
Motor yagdi gubugu

Azami seviye isareti

Asgari seviye isareti

Hoonp=

NOT

Motor yagi maksimum ve minimum se-
viyeler arasinda olmaldir.

4. Yag seviyesi minimum seviyesin-
de veya altindaysa dogru seviye-
ye ulasana kadar tavsiye edilen
tipte yag ekleyin.

5. Yag cubugunu yag doldurma de-
liginden igeri itin ve yag doldurma
kapagini sikin.

Motor yaginin degistiriimesi

1. Motoru calistirin, birka¢ dakika
Isinmasini bekleyin ve ardindan
motoru durdurun.

2. Kullanilmis yagi toplamak igin mo-
torun altina bir yag kabi yerlesti-
rin.

3. Motor yagi doldurma kapagini ve
tahliye civatasini karterden cika-
rarak yagi bosaltin.

1. Motor yagdi tahliye civatasi
2. Karter

4. Motor yagi tahliye civatasini takin,
sonra da belirtilen tork degerinde
sikin.

NOT
Pulu kontrol edin ve gerekiyorsa degis-
tirin.

6-9

Sikma torku:
Motor yagi tahliye civatasi:
20 Nm (2.0 m-kgf, 14 ft-Ibf)

5. Belirtilen miktarda, tavsiye edilen
tipte motor yagi ile doldurun ve
motor yagi doldurma kapagini ta-
karak sikin.

Tavsiye edilen motor yagi:
8-1 no’lu sayfaya bakin.
Yag miktari:
0.80 L (0.85ABD qt, 0.70 Imp.qt)

NOT.
Motor ve egzoz sistemi soguduktan
sonra, dokulen yagi temizlediginizden
emin olun.

@ Debriyajkaymasinionlemekigin
(motor yagi debriyaji da yag-
lamaktadir) herhangi bir kim-
yasal eklemeyin. Dizel ozellikli
“CD” yaglari ya da belirtilenden
daha yiiksek kalitedeki yaglar
kullanmayin. Ayrica “ENERGY
CONSERVING II” veya daha
yuksek numarah etikete sahip




PERIYODIK BAKIM VE AYARLAR

yag kullanmayin.
@ Kartere yabanci madde girme-
mesine dikkat edin.

6. Motoru calistirin ve birkag dakika
boyunca rélantide galisirken yag
sizintisi  olup olmadigini  kont-
rol edin. Yag sizintisi varsa der-
hal motoru durdurun ve sebebini
arastirin.

7. Motoru durdurun ve sonra da yag
seviyesini kontrol ederek gerekli
oldugu takdirde yag ekleyin.

Hava filtresi elemaninin temiz-

lenmesi
Hava filtresi elemani periyodik bakim
ve yaglama tablosunda belirtilen ara-
liklarda degistiriimelidir. Aracin asiri
nemli ve tozlu ortamlarda kullaniima-
sI durumunda hava filtresi elemanini
daha sik temizleyin veya degistirin.

1. Vidalari sokerek hava filtresi mu-

hafazasini ¢ikarin.

1.
2. Vida

2. Hava filtresi elemanini ¢gekerek ¢i-
karin.

6-10

1.

1.

Hava filtresi elemani

3. Toz ve kirin buyuk bir bolimuni
citkarmak amaciyla hava filtresi
elemanina yavagga vurun, sonra
da kalan kiri basingh havayla ¢i-
zimde gosterildigi gibi gideriniz.
Hava filtresi elemanini hasarliysa
degistirin.

Hava filtresi elemani



PERIYODIK BAKIM VE AYARLAR

4. Hava filtresi elemanini muhafa-
zasina yerlestirin. DIKKAT: Hava
filtresi elemaninin muhafazaya
dogru bir sekilde yerlestirildi-
ginden emin olun. Hava filtresi
elemanlann olmaksizin motor
asla calstinimamalidir, aksi
takdirde pistonlar ve/veya silin-
dirler asir aginabilir.

5. Vidalar takarak hava filtresi mu-
hafazasini sabitleyin.

Karburatoriin ayarlanmasi
Karburatér motorun gok énemili bir par-
casidir ve detayl bir ayar gerektirir. Bu
yuzden ayar iglemi, dizgun yapilabil-
mesi icin profesyonel dizeyde bilgi-
ye ve ekipmana sahip Yamaha Yetkili
Servisi'ne birakilmalidir. ilerideki bé-
Ilimde belirtilen ayar islemleri periyo-
dik bakimin bir parcasi olarak surlcu
tarafindan da yapilabilir.

Karbiirator ayari Yamaha fabrika-
sinda hassas ol¢limlerle yapilmistir.
Yetersiz bilgiyle bu ayarlarla oynan-
masi performansin diismesine ve
motorda hasara yol agabilir.

6-11

Motor rolanti devrinin ayar-

lanmasi

Motor roélanti devri asagida verilen
yontemle periyodik bakim ve yaglama
tablosunda belirtilen araliklarda kontrol
edilmeli ve gerekiyorsa ayarlanmalidir.
Bu ayarlama yapilmadan 6nce motor
Isinmig olmalidir.

NOT
@ Motor gaz verilmesine normal tep-
ki veriyorsa i1sinmistir.
@ Bu ayarin yapilabilmesi igin bir
teshis devir gostergesi gereklidir.

1. Devir gostergesini buji ucuna ta-
kin.

2. Motor devrini kontrol edin ve ge-
rekiyorsa gaz durdurma vidasini
cevirerek belirtilen devire ulagsma-
sini saglayin. Motor devrini yuk-
seltmek igin viday!r (a) yoninde
cevirin. Motor devrini dusirmek
icin vidayi (b) yonlinde cevirin.



PERIYODIK BAKIM VE AYARLAR

iKK

1. Gaz durdurma vidasi

Motor rolanti devri:

1400 — 1600 dev/dak

NOT

Belirtilen rolanti devrine yukarida agik-
lanan yontemle ulasilamiyorsa bu ayari
bir Yamaha Yetkili Servisi'ne yaptirin.

Gaz teli boslugunun kontrol
edilmesi

1. Gaz teli boglugu

Gaz teli boslugu gaz kolunda yak-
lasik 3.0-7.0 mm olmahdir. Gaz teli
boslugunu periyodik olarak kontrol
edin ve gerekiyorsa bir Yamaha Yetkili
Servisi'nde ayarlatin.

6-12

Subap boslugu

Subap boslugu kullandikga degisir,
bunun sonucu olarak hava yakit ka-
risimini etkiler ve/veya motor guril-
tislne sebep olur. Bunun onlenmesi
icin subap boslugu bir Yamaha Yetkili
Servisi'nde periyodik bakim ve yag-
lama tablosunda belirtilen araliklarda
ayarlanmalidir.



PERIYODIK BAKIM VE AYARLAR

Lastikler

Azami performans, uzun émir ve su-
rus guvenligi icin lastiklere yonelik ola-
rak asagidaki hususlara dikkat edilme-
lidir.

Lastik hava basinci

Lastiklerin hava basinci her strlis 6n-
cesinde mutlaka kontrol edilmeli ve ge-
rekiyorsa ayarlanmalidir.

Bu aracin dogru olmayan hava ba-
sincina sahip lastiklerle kullaniima-
si kontrol kaybi sonucunda ciddi
yaralanmalara veya o6liime sebebi-
yet verebilir.

@ Lastiklerin hava basinci las-
tikler sogukken (lastiklerin si-
cakhg ile ortam sicakhigi esit
oldugunda) kontrol edilmeli ve
ayarlanmalidir.

@ Lastiklerin hava basinci, toplam
yuk, bagaj, suriicii ve bu mo-
dele uygun olan aksesuarlarin
toplam agirhigi ile motosikletin
hizina uygun olarak ayarlanma-
hdir.

Lastik hava basinci (lastikler soguk-
ken olgulir):
0-90 kg (0-89,81 kg):
On:
200 kPa (2.00 kgf/cm?, 29 psi)
Arka:
225 kPa (2.25 kgf/cm?, 33 psi)
90-159 kg (198-351 Ib):
On:
200 kPa (2.00 kgf/cm?, 29 psi)
Arka:
270 kPa (2.70 kgf/cm?, 39 psi)
Azami yuk*:
159 kg (351 Ib)
* Sirlcd, yolcu, bagaj ve aksesuarlarin

toplam agirhgi

Aracinizi asla asin yiiklemeyin. Asi-
ri yiikli bir aracin kullanimi kazaya
sebebiyet verebilir.

6-13

Lastigin kontrol edilmesi

1. Lastik yanagi
2. Dis derinligi

Lastikler her slris oncesinde kontrol
edilmelidir. Dis derinligi azaldiginda,
lastiklerin Ust ylzeyinde ¢ivi veya cam
parcasi olmasi ya da lastik yanaklarin-
da catlak olmasi durumunda lastikleri
hemen bir Yamaha Yetkili Servisi'nde
degistirin.

Asgari dis derinligi (6n ve arka):
1.6 mm (0.06 in)

NOT.
Dis derinligi yasal limitleri Glkeden Ul-
keye degisebilir. Yasal limitlere daima
uyun.




PERIYODIK BAKIM VE AYARLAR

Lastik bilgileri
Bu motosiklette i¢ lastik mevcuttur.

On ve arka lastikler ayni marka ve
desende olmalidir, aksi takdirde mo-
tosikletin yol tutus nitelikleri olum-
suz etkilenebilir ve bu da bir kazaya
sebebiyet verebilir.

Detayli testler sonucu bu modelde sa-
dece asagida belirtilen lastikler Yama-
ha tarafindan tavsiye edilmektedir.

On lastik:
Ebatlar:
70/90-17M/C 38P
Uretici/model:
DUNLOP
Arka lastik:
Ebatlar:
80/90-17M/C 50P
Uretici/model:
DUNLOP

saat modunda secgimleri ger-
ceklestirmek ve linitenin parlak-
hgini ayarlamak igin kullanilir.
Asinmis lastikler, trafik kural-
larina aykiri olmasinin yaninda
kontrolii de zorlastiracagindan
siriis glivenligini olumsuz etki-
ler.

Tekerlek ve frenlere ait tiim par-
calarin degistirilmesi diizgiin
yapilabilmesi igin profesyonel
diizeyde bilgiye ve ekipmana
sahip Yamaha Yetkili Servisi’ne
birakilmalidir.

Yarilmis i¢ lastige yama yapil-
masini tavsiye etmiyoruz. Fakat
bu kaginilmazsa yamayi ¢ok
dikkatli bir sekilde yapin ve en
kisa siirede yiiksek kaliteli bir
uriinle degistirin.

@® Bu diigme, ¢ok fonksiyonlu
gosterge Unitesinin kilometre
sayaci, mesafe gostergesi ve

6-14

Alasim jantlar

Bu modelde kullanilan tekerlekler,
i¢ lastiksiz lastikle kullanilmak lize-
re tasarlanmamistir. Bu modelde i¢
lastiksiz lastik kullanmayin.

Maksimum performans, uzun dmur ve
surds guvenligiicin jantlara yonelik asa-
gidaki hususlara dikkat edilmelidir.

@ Jantlarda darbe, ezilme, bogluk
veya baska bir hasar olup olmadigi
her sirtis 6ncesinde kontrol edil-
melidir. Herhangi bir hasar tespit
edildiginde janti bir Yamaha Yetkili
Servisi’'nde tamir ettirin. Tekerlekle-
re yonelik herhangi bir tamiri kendi-
nizin yapmasini tavsiye etmiyoruz.
Deforme olmus veya catlamis bir
janti mutlaka degistirtin.

@ Jant veya lastik degisimi sonrasin-
da tekerlegin balans ayari mutlaka
yapiimaldir. Balansi yapilmayan
bir tekerlek performansin dismesi-
ne, yol hakimiyetinin bozulmasina
ve lastik dGmrindn kisalmasina se-
bep olabilir.



PERIYODIK BAKIM VE AYARLAR

@ Lastik degisiminden hemen son-
ra lastigin janta tam oturmasi igin
asiri hizdan kaginin. Lastigin jan-
ta hatali yerlesmesi sonucu lastik
patlayabilir, motosiklet hasar gore-
bilir ve hatta sricu yaralanabilir.

Fren pedali boslugunun ayar-
lanmasi

1. Fren pedal boslugu

Fren pedali boslugu fren pedalinin ug
kisminda gosterildigi gibi 20.0-30,0
mm olmalidir. Fren pedali boslugunu
periyodik olarak kontrol edin ve gere-
kiyorsa asagidaki yontemle ayarlayin.
Fren pedali boslugunu artirmak igin
fren milindeki ayar civatasini (a) yo6-
ninde cgevirin. Fren pedali boslugunu
azaltmak i¢in ayar somununu (b) yo-
ninde gevirin.

6-15

)
o’@»»»»’y)i

1. Fren pedali bogluk ayar somunu

@ Tahrik zinciri boglugunu ayarla-
diktan sonra veya arka tekerlegi
taktiktan sonra fren pedali bos-
lugunu daima kontrol edin.

@® Aciklandigi gibi ayarlama yapa-
miyorsaniz bu ayari bir Yamaha
Yetkili Servisi’nde yaptirmanizi
tavsiye ediyoruz.

@® Fren pedali boslugunu ayarla-
diktan sonra fren lambasinin
calismasini kontrol edin.




PERIYODIK BAKIM VE AYARLAR

Vites pedalinin kontrol edil-

mesi

Vites pedalinin galismasi her surts 6n-
cesinde kontrol edilmelidir. Yumusak
bir sekilde ¢alismiyorsa araci bir Ya-
maha Yetkili Servisi’'ne kontrol ettirin.

Arka fren lambasi anahtarinin
ayarlanmasi

1. Arka fren lambasi anahtari
2. Arka fren lambasi anahtari ayarlama somunu

Fren pedali tarafindan etkinlestirilen arka
fren lambasi, fren etkisini géstermeden
once yanmalidir. Gerekiyorsa, fren lamba-
sl anahtarini agsagidaki sekilde ayarlayin.

1. Panel Ayi ¢ikarin. (Sayfa 6-6'ya ba-
kin.)

2. Arka fren lambasi anahtarini yerinde
tutarken ayar somununu gevirin. Fren
lambasinin daha d6nce yanmasini
saglamak i¢in ayar somununu (a) yo-
niinde gevirin. Fren lambasinin daha
ge¢ yanmasini sadlamak icin ayar
somununu (b) ydninde ¢evirin.

3. Paneli takin.

6-16

On fren balatalarinin ve arka
fren pabuglarinin kontrol edil-
mesi

On fren balatalarinin ve arka fren pa-
buglarinin asinmasi periyodik bakim
ve yaglama tablosunda belirtilen ara-
liklarda kontrol edilmelidir.

On fren balatalar

1. Fren balatalari asinma gdstergesi olugu

Her fren balatasinda grubu pargalari-
na ayirmaya gerek kalmaksizin kont-
rol etmenize yarayan asinma godsterge
oluklari mevcuttur. Fren balatasinin
asinmasini kontrol etmek icin asinma
gosterge oluklarina bakin. Fren balata-



PERIYODIK BAKIM VE AYARLAR

sI, asinma gosterge olugu kaybolacak
derecede asinmigsa balatay! bir Ya-
maha Yetkili Servisi’'nde degistirtin.

Arka fren pabuglari

1. Fren pabucu asinma siniri gizgisi
2. Fren pabucu asinma gdstergesi

Arka fren balatasinda grubu parcalari-
na ayirmaya gerek kalmaksizin kontrol
etmenize yarayan bir asinma goster-
ge olugu mevcuttur. Fren pabucunun
asinmasini kontrol etmek icin frene
basarken asinma gdsterge oluklarinin
durumuna bakin. Fren balatasi, asin-
ma gostergesi asinma sinirina kadar
asinmigsa balatayi bir Yamaha Yetkili
Servisi'nde set olarak degistirtin.

On fren hidroligi seviyesinin
kontrol edilmesi

1. Asgari seviye isareti

Yetersiz fren hidroligi, fren sistemine
hava girmesine neden olabilir, bu du-
rum frenlerin etkisiz hale gelmesine
sebep olur.

Sirusten 6nce fren hidroliginin mini-
mum seviyesinin Uzerinde olup olma-
digini kontrol edin ve gerekiyorsa fren
hidroligi ekleyin. Duslik fren hidroligi
seviyesi, asinmis fren balatalarinin
velveya fren sisteminde bir sizintinin
gOstergesi olabilir. Hidrolik seviyesi
dusukse fren balatalarinda asinma ve
fren sisteminde sizinti olup olmadigini
kontrol edin.

Asagidaki hususlara dikkat edin:

6-17

@ Fren hidroligini kontrol ederken
ana silindirin Ust kisminin diz se-
viyede oldugundan emin olun.

@ Sadece tavsiye edilen kalitede
fren hidroligi kullanin, aksi takdir-
de lastik contalarda sizintiya ve
zayif fren performansina neden
olabilir.

Tavsiye edilen fren hidroligi:
DOT 4

NOT
DOT 4 temin edilemezse DOT 3 kul-
lanilabilir.

@® Ayni tip fren hidroligi doldurun.
Hidrolikleri karistirmak zarar verici
bir kimyasal reaksiyona ve zayif
fren performansina neden olabilir.

@ Fren hidroligini doldururken ana
silindire su kagmamasina dikkat
edin. Su, hidroligin kaynama nok-
tasini 6nemli dlgide dustrir ve
buhar sikismasina neden olur.



PERIYODIK BAKIM VE AYARLAR

@® Fren hidroligi boyali yUzeyleri
veya plastik pargalari deforme
edebilir. Her zaman, dokulen hid-
roligi aninda temizleyin.

@ Fren balatalari asindikga fren hid-
roligi seviyesinin azalmasi nor-
maldir. Ancak fren hidroligi seviye-
si aniden duserse, Yamaha YetKkili
Servisi’ne sebebini kontrol ettirin.

Fren hidroliginin degistirilme-
Si
Fren hidroligi periyodik bakim ve yag-
lama tablosunun altindaki NOT iceri-
sinde belirtilen araliklarda bir Yamaha
Yetkili Servisi tarafindan kontrol edil-
melidir. Ayrica ana silindir yag keceleri-
nin, kaliperin ve fren hortumunun asa-
gida belirtilen surelerde veya sizdirma
ya da hasar durumunda degistiriimesi
gerekir.
@ Yag keceleri: Her iki yilda bir de-
gistirin.
@ Fren hortumu: Her dort yilda bir
degistirin.

6-18

Tahrik zinciri boslugu

Tahrik zincirinin boslugu her suris 6n-
cesinde mutlaka kontrol edilmeli ve ge-
rekiyorsa ayarlanmalidir.

Tahrik zincirinin kontrol edilmesi
1. Motosikleti orta ayak Gzerine alin.
2. Sanzimani bosa alin.
3. Tahrik zinciri boslugu kontrol deligi
kapagini ¢ikartin.

1. Tahrik zinciri boslugu kontrol deligi kapagi

4. Arka tekerlegi birkag tur cevirerek
tahrik zincirinin en siki bdlgesini
belirleyin.

5. Tahrik zinciri boslugunu gosterildi-
gi gibi ayarlayin.



PERIYODIK BAKIM VE AYARLAR

1. Tabhrik zinciri boslugu

Tahrik zinciri boslugu:
25.0-35.0 mm (0.98-1.38 ing)

6 Kontrol deligi kapagini takin.
7. Zincir gevsekse asagidaki talimat-
lara gore ayarlayin.

Tahrik zinciri boslugunun ayarlan-
masi
1. Fren pedali boslugu ayar civatasi-
ni ve fren tork gubugu somununu
gevsetin.

o hoN~

Fren pedali bosluk ayar somunu
Kilitli somun

Tahrik zinciri ayar somunu

Aks somunu

Fren tork cubugu somunu

2. Salinim kolunun her iki tarafinda-
ki kilitli somunu ve aks somununu
gevsetin.

3. Tahrik zincirini sikmak i¢in salinim
kolunun her iki tarafindaki ayar
somununu (a) yondnde gevirin.
Tahrik zincirini gevsetmek igin sa-
Inim kolunun her iki tarafindaki
ayar somununu (b) yéninde ¢evi-
rin ve sonra da arka tekerlegi 6ne
dogru itin. DIKKAT: Tahrik zinciri
boslugunun hatali olmasi moto-
ra ve motosikletin diger hayati
parcalarina asin yiik binmesine

6-19

ve tahrik zincirinin siyirmasina
veya kopmasina neden olabilir.
Bunu onlemek igin tahrik zinciri
boslugunu belirtilen limitler da-
hilinde tutun.

NOT.
Salincagin her iki tarafindaki hizalama isa-
retlerinden faydalanarak dogru bir tekerlek
ayari yapmak amaciyla her iki zincir ger-
gisinin de ayni konumda oldugundan emin
olun.

1. Hizalama isaretleri

2. Tabhrik zinciri ayar somunu
3. Kilitli somun
4

. Zincir gergisi

4. Her iki kiliti somunu sikin sonra
aks somununu ve fren tork kolu
somununu belirtilen tork degerine
kadar sikin.



PERIYODIK BAKIM VE AYARLAR

Sikma torklari:
Aks somunu:
60 Nm (6.0 m-kgf, 43 ft-Ibf)
Fren tork cubugu somunu:
19 Nm (1.9 m-kgf, 13 ft-lbf)

NOT

Aks civatasini sikarken, altigen anah-
tarla ddnmemesi igin aksi sabitleyin.

5. Fren pedall boglugunu ayarlayin.
(6-15 no’lu sayfaya bakin.)

Fren pedali boslugunu ayarladiktan
sonra fren lambasinin galismasini
kontrol edin.

Tahrik zincirinin temizlenmesi

ve yaglanmasi

Tahrik zinciri periyodik bakim ve yag-
lama tablosunda belirtilen araliklarda
temizlenmeli ve yagdlanmalidir, aksi
takdirde ozellikle tozlu veya islak yol-
larda kullanimda c¢abuk asinir. Tahrik
zincirinin bakimini asagidaki talimatla-
ra uygun olarak yapin.

Motosiklet yikandiktan sonra veya
yagmurlu havalarda siiriis sonra-
sinda tahrik zinciri yaglanmalidir.

1. Bir firga veya temiz bezle tahrik
zincirindeki kir ve gamuru temizle-

yin.

NOT
Daha iyi bir temizlik yapiimasi igin tah-
rik zincirini bir Yamaha servisine soktu-
rin ve solvente batirtin.

2. Zincirin her iki tarafinda ve orta-
sinda Yamaha Zincir ve Kablo
Yagi veya ayni kalitede baska bir
yag kullanin ve tim yan plakalarin
ve kasnaklarin iyice yaglandigin-

6-20

dan emin olun.



PERIYODIK BAKIM VE AYARLAR

Kablolarin kontrol edilmesi ve

yaglanmasi

Tdm kablolarin durumu ve calismasi
her sirls oncesinde kontrol edilmeli
ve kablolarla kablo uglari gerektiginde
yaglanmalidir. Kablolardan biri hasar
goérmus veya duzgln hareket etmiyor-
sa, Yamaha Yetkili Servisi'nde kontrol
ettirin veya degistirtin. UYARI! Kablo-
nun digs muhafazasina zarar vermek
icten paslanmaya ve kablolarin do-
lasmasina neden olabilir. Glivenligi-
nizi tehlikeye atmamak igin hasarh
kablolari olabildigince kisa siirede
degistirin.

Tavsiye edilen yag:
Motor yagi

Gaz kolu ve telinin kontrol

edilmesi ve yaglanmasi

Gaz kolunun calismasi her silris on-
cesinde kontrol edilmelidir. Ayrica tel,
periyodik bakim tablosunda belirtilen
araliklarda yaglanmalidir.

6-21

Fren kolunun kontrolii ve yag-
lanmasi

Fren kolunun durumu ve galismasi her
surus 6ncesinde kontrol edilmeli ve kol
pivotlari gerektiginde yaglanmalidir.

Tavsiye edilen yag:

Silikon gresi




PERIYODIK BAKIM VE AYARLAR

Fren pedalinin kontroli ve
yaglanmasi

Orta ayagin kontrol edilmesi
ve yaglanmasi

Fren pedalinin calismasi her sirus
oncesinde kontrol edilmeli ve pedal
pivotlari gerekli oldugu takdirde yag-
lanmalidir.

Tavsiye edilen yag:
Lityum-sabun bazl gres

Orta ayagdin durumu ve cgalismasi her
suris oncesinde kontrol edilmeli ve
ayak pivotlari ve metal temas yUzeyleri
gerektiginde yaglanmaldir.

Orta ayak rahatca yukari veya asagi
hareket etmiyorsa bir Yamaha Yet-
kili Servisi’nde kontrol ettirin. Yan
ayak tam olarak kaldirilmis degilse
yere temas ederek kontrolii kaybet-
menize neden olabilir.

Salincak pivotlarinin yaglan-
masi

Salincak pivotlari periyodik bakim ve
yaglama tablosunda belirtilen aralik-
larda yaglanmalidir.

Tavsiye edilen yag:
Lityum-sabun bazl gres

Tavsiye edilen yag:
Lityum-sabun bazl gres

6-22



PERIYODIK BAKIM VE AYARLAR

On catalin kontrol edilmesi
On catalin durumu ve calismasi peri-
yodik bakim ve yaglama tablosunda
belirtilen araliklarda asagida belirtilen
yontemle kontrol edilmelidir.

Purumunun kontrol edilmesi
I¢ borularda ¢izik, hasar veya asiri yag
sizintisi olup olmadigini kontrol edin.

Calismasinin kontrol edilmesi

1. Motosikletin diz bir zemin Uzerin-
de dik durmasini saglayin. UYARI!
Yaralanmalardan sakinmak igin
araci guivenli bir sekilde destek-
leyin ve diigsme tehlikesinden
uzak olmasinu.

2. On freni uygularken ¢atalin sorun-
suzca genigleyip sikistigini kont-
rol etmek amaciyla gidon Uzerine
birkac defa bastirin.

On catal rahatga hareket etmiyorsa
veya bir hasar varsa, Yamaha Yetkili
Servisi’nde kontrol ya da tamir etti-
rin.

6-23

Gidonun kontrol edilmesi
Asinmis veya gevsek gidon rulmanla-
ri tehlikeli olabilir. Bu sebeple gidonun
durumu ve galismasi periyodik bakim
ve yaglama tablosunda belirtilen ara-
liklarda asagida belirtilen ydntemle
kontrol edilmelidir.

1. Motosikleti orta ayak Uzerine alin.
UYARI! Yaralanmalardan sakin-
mak igin araci giivenli bir sekil-
de destekleyin ve diisme tehli-
kesinden uzak olmasini.

2. On gatal ayaklarin alttaki ug kisim-
larini tutun ve ileri geri hareket et-
tirmeye calisin. Herhangi bir bos-
luk hissedilirse bir Yamaha Yetkili
Servisi'nde direksiyonu kontrol ve
tamir ettirin.




PERIYODIK BAKIM VE AYARLAR

Tekerlek ruimanlarinin kontrol

edilmesi

On ve arka tekerlek rulmanlarinin du-
rumu ve galismasi periyodik bakim ve
yaglama tablosunda belirtilen aralik-
larda kontrol edilmelidir. Tekerlek go-
bedinde bosluk varsa veya tekerlek
iyi ddnmuyorsa rulmanlari bir Yamaha
Yetkili Servisi’'ne kontrol ettirin.

AkU

Bu model, bir VRLA (Valf Kontrolli Kur-
sun Asit) aku ile donatiimistir. Elektrolit
seviyesini kontrol etmenize ve saf su
eklemenize gerek yoktur. Ancak, aku
baglantilarinin kontrol edilmesi ve ge-
rekli oldugunda ayarlanmasi gerekir.

Akii hiicre kapaklarini agmaya c¢a-
lismayin, aksi takdirde akii hasar
gorecektir.

® GOZLER: 15 dakika su ile yI-
kayin ve tibbi yardim alin.

@ Akiiler patlayici 6zellige sahip
hidrojen gazi uretir. Bu nedenle
kivilcim, alev, sigara gibi kosul-
lan akiiden uzak tutun ve kapali
ortamlarda sarj ederken ortami
havalandirin.

@ BUTUN AKULERI GOCUKLA-
RIN ULASAMAYACAKLARI
YERLERDE SAKLAYIN.

@ Akiu elektroliti zehirli siilfiirik
asit icerir ve tehlikelidir, ciddi
yaralanmalara ve yaniklara yol
acabilir. Akl Uzerinde caligir-
ken cilde, gozlere veya elbise-
lere temasindan sakinin. Cilde
herhangi bir temas durumunda
asagidaki iLK YARDIM énlemle-
rini alin.
® HARICI: Bol su ile yikayin.
® DAHILi: Bol miktarda su

veya siit i¢in ve hemen dok-
tora basvurun.

6-24

Akiiye erigebilmek igin
1. Seleyi agin. (3-8 no’lu sayfaya ba-
kin.)
2. Vidayi sOkerek akl kapagini ¢ika-
rin.



PERIYODIK BAKIM VE AYARLAR

1. AkU kutusu kapagi
2. Vida

Akiiniin sokiilmesi
1. Anahtarin “X” konumunda oldu-
gundan emin olun.
2. AkU eksi kutup kablosunu ve ar-
dindan arti kutup kablosunu so6-

kdn.

1. Aku
2. Arti akl kutup kablosu (kirmizi)

3. Ak eksi kutup kablosu (siyah)

3. AklyU boélmesinden c¢ikarin.

Akiiniin sarj edilmesi
AkU bosalmis gibi gériintiyorsa, en kisa
surede bir Yamaha Yetkili Servisi'nde
sarj ettirin. Aracgta ilave elektrikli akse-
suarlar varsa akinun daha ¢abuk bo-
salacagini unutmayin.

VRLA (Valf Kontrollii Kursun Asit)
akii icin tasarlanmig 6zel bir (sabit
voltajli) akii sarj aleti kullanilmasi
gerekir. Normal tipteki akii sarj ale-
ti akiiye hasar verebilir. Bakim ge-
rektirmeyen akii i¢in sabit voltajh

6-25

sarj aletiniz yoksa Yamaha Yetkili
Servisi’nde sarj ettirin.

Akiinin muhafaza edilmesi

1. Motosiklet bir ay veya daha uzun
bir slire kullanilmayacaksa aku-
yU sokun, tam olarak sarj edin ve
serin ve kuru bir yerde muhafaza
edin. Aklyu s6kerken “Akinin so-
kilmesi” konusuna bakin.

2. AKU iki aydan daha uzun bir stre
kullaniimayacaksa, en az ayda bir
defa kontrol edin ve sarji ¢cok di-
sukse tekrar tam olarak sarj edin.

3. Aklyu takmadan o6nce tamamen
sarj edin.

4. Taktiktan sonra aku kutuplarinin
terminallere dogru olarak bagla-
nip baglanmadigini kontrol edin.

Akiiylu tam olarak sarj edilmis hal-
de tutun. Sarj edilmemis bir akiiniin
saklanmasi, akiide kalici hasarlar
olusturabilir.




PERIYODIK BAKIM VE AYARLAR

Akiiniin takilmasi

1.

Aklyl aku bdlmesine yerlestirin.
DIKKAT: Akiiyii terminalleri ar-
kaya bakacak sekilde taktiginiz-
dan emin olun.

Anahtarin “X” konumunda oldu-
gundan emin olun.

. Once akii arti (+) kutup kablosu-

nu sonra eksi (-) kutup kablosunu
baglayin.

. Viday takarak akl kutusu kapagi-

ni sabitleyin.
Seleyi kapatin.

Sigortalarin degistiriimesi
Sigorta kutusu selenin altinda yer al-
maktadir. (3-8 no’lu sayfaya bakin.)
Sigorta atmis ise asagidaki talimatlara
gore yenisi ile degistirin.

1.

2.

1.
2.

3.

IR

Anahtari “$” konumuna getirin ve
tum elektrik devrelerini kapatin.
Vidayi s6kerek akl kapagini ¢ika-
rin.

\ 7
X

AkU kutusu kapagi
Vida

Yanmis sigortayi ¢ikarin ve sonra
da belirtilen amperajl yeni sigorta-
yi takin. UYARI! Tavsiye edilen-
den daha yiiksek amperli sigor-
ta kullanmayin. Uygun olmayan
degerde bir sigortanin takilmasi

6-26

tiim elektrik sistemine hasar ve-
rebilir ve yangin gikartabilir.

i. Sigorta
2. Yedek sigorta

Kullanilan sigorta:
10.0A

4. Anahtari “O)" konumuna getirin ve
kontrol etmek icin elektrik devrele-
rini agin.

5. Sigorta tekrar yanarsa elekt-
rik devresini bir Yamaha Yetkili
Servisi'nde kontrol ettirin.

6. Vidayi takarak aki kutusu kapagi-
ni sabitleyin.



PERIYODIK BAKIM VE AYARLAR

Far ampuliiniin degistirilmesi
Ampul yanmis ise yenisi ile asagidaki
talimatlara gore degistirin.

Asagidaki pargalara hasar verme-
meye dikkat edin:
@ Far ampulii

Ampuliin cam kismina dokun-
maktan kag¢inin. Bu kismi yag-
dan uzak tutun, aksi takdirde
ampul caminin 1sik gegirgenli-
gi, ampuliin parlakhgi ve omrii
olumsuz etkilenecektir. Ampule
yag bulasirsa veya parmak izi
kalirsa alkol veya tinere batiril-
mis temiz bir bezle iyice silin.
Far cami

Far camina herhangi bir etiket
veya film yapistirmayin.
Belirtilen degerden daha yiik-
sek vat degerinde ampul kullan-
mayin.

1.

Rizgarlik Ayr ¢ikarin. (6-6 no’lu
sayfaya bakin)

2. Far ampul kapagini sokun.

(&
}.
=
v@
o
Q [N

18]
7
=
;i {
&

. Far ampul kapagi

3. Saat yoniunin tersine cevirerek

ampul tutucuyu (ampulle birlikte)
cikarin.

. Far ampuli tutucusu
2. Farampulu

4. Yanmis ampull bastirarak saat

yénunun tersine gevirip ¢ikarin.

6-27

5.

1.

© N

Sokete yeni bir ampul takin, igeri
dogru bastirin ve durma noktasi-
na kadar saat yonunde gevirin.

Ampuliin cam kismina dokunmayin.

. Saat yoninde gevirerek ampul tu-

tucusunu (ampulle birlikte) takin.
Far ampul kapagini takin.
Razgarligi takin.

Gerekli oldugu takdirde far ayari-
ni bir Yamaha Yetkili Servisi'nde
yaptirabilirsiniz.



PERIYODIK BAKIM VE AYARLAR

Park/fren lambasi ampuliiniin
degistirilmesi
1. Vidalari sékerek park/fren lamba-
sI camini gikarin.

1. Dig cam
2. Vida

2. i¢ cam gekerek gikarin.

3. Yanmis ampull bastirarak saat

yoninan tersinde gevirip cikarin.  On sinyal ampuliiniin degisti-
rilmesi
1. Rizgarlk Ayi c¢ikarin. (6-6 no’lu

= sayfaya bakin)
‘\ 2. Saat yoninln tersine dogru gevi-
‘ rerek soketi (ampulle birlikte) ¢iI-
) ) karin.

_——

1. Park/fren lambasi ampull

4. Sokete yeni bir ampul takin, iceri
dogru bastirin ve durma noktasi-
na kadar saat yonunde cgevirin.

5. lg taraftaki cami yerine yerlestirin 1. Sinyal lambasi ampulii soketi
ve vidalari takarak dis cami da ye- .
rine takin. DIKKAT: Vidalari asiri 3. Yanmig ampulu bastirarak saat
stkmayin, aksi takdirde cam ki- yoninin tersinde gevirip gikarin.
rilabilir.

6-28



PERIYODIK BAKIM VE AYARLAR

Arka sinyal lambasi ampuli-
nun degistirilmesi
1. Vidalari sokerek sinyal lambasi
lensini ¢ikarin.

1. Sinyal lambasi ampuli 1. Sinyal lambasi ampuli

4. Sokete yeni bir ampul takin, iceri 3. Sokete yeni bir ampul takin, igeri
dogru bastirin ve durma noktasi- dogru bastirin ve durma noktasi-
na kadar saat yonunde cgevirin. - na kadar saat yoninde cgevirin.

5. Saat yonlinde cevirerek soketi 1. Vida 4. Vidalayarak cami takin. DIKKAT:

(ampulle birlikte) takin. 2. Yanmis ampulii bastirarak saat Viday: agin sikmayin, aksi tak-

6-29



PERIYODIK BAKIM VE AYARLAR

Plaka lambasi ampuliiniin de-
gistirilmesi
1. Vidayi sOkerek plaka lambasi ka-
pagini gikarin.

1. Plaka lambasi kapagi
2. Vida

2. Yanmis ampuli soketinden ¢eke-
rek ¢ikarin.

1. Plaka lambasi ampulu

3. Sokete yeni bir ampul takin.
4. Viday! takarak plaka lambasi ka-
pagini yerlestirin.

6-30

Park lambasi ampuliiniin de-
gistirilmesi
Bu modelde iki park lambasi bulunur.
Bir park lambasi ampull yanarsa dige-
ri ile asagidaki talimatlara gore degis-
tirin.

1. Rizgarlk Ay c¢ikarin. (6-6 no’lu

sayfaya bakin)

2. Disari dogru cekerek yardimci
lamba ampul soketini (ampulle
birlikte) ¢ikarin,

~—~\

1. Park lambasi ampul soketi

3. Yanmis ampull disari dogru ge-
kerek ¢ikarin.



PERIYODIK BAKIM VE AYARLAR

On tekerlek

On tekerlegin gikariimasi

Yaralanmalardan sakinmak igin ara-
ci glivenli bir sekilde destekleyin ve
diisme tehlikesinden uzak olmasi-
ni.

1. Park lambasi ampull -
1. Motosikleti orta ayak Gzerine alin. 1, | astik kapak

4. Sokete yeni bir ampu| takin. 2. Hiz gi')stergesi kablosunu 6n te- 2. Akssomunu
5. iceri iterek yardimci lamba ampul kerlekten ayirin. 3. Pul

soketini (ampulle birlikte) takin.
\\ 4. Tekerlek aksini gekerek ¢ikarin ve
sonra da tekerlegi cikarin. DIK-
\ KAT: Fren diskleri ile birlikte te-
\ kerlegi gikardiktan sonra frenle-
\? me yapmayin, aksi takdirde fren
=

6. Ruzgarhgi takin.
balatalari hizla birbirine garpar.

N1

1. Hiz gbstergesi kablosu

3. Lastik kapagi, aks somununu ve
rondelayi ¢ikartin.

6-31



PERIYODIK BAKIM VE AYARLAR

W \ 2
YA

1. Tekerlek aksi

On tekerlegin takilmasi
1. Hiz gostergesi digli Unitesini, te-
kerlek gbbegi disli Unitesinin yu-
valarina oturacak sekilde gobege
takin.

1. Cikinti
2. Hiz gostergesi diglisi Unitesi
3. Yuva

2. Tekerlegi catal ayaklari arasinda
yukari kaldirin.

NOT

Fren diskini takmadan 6nce fren ba-
latalari arasinda yeterli boslugun bu-
lundugundan ve hiz gostergesi dislisi
grubunun catal bacagi Gizerindeki tutu-
cuya yerlestiginden emin olun.

S\

1. Tutucu
2. Yuva

3. Tekerlek aksini yerlestirin ve ron-
dela ile aks civatasini takin.

4. Motosikleti orta ayaktan indirin ve
on tekerlegin yere temas etmesini
saglayin.

5. Aks somununu belirtilen tork de-
gerine sikin.

6-32

Sikma torku:
Aks somunu:

39 Nm (3.9 m-kgf, 28 ft-Ibf)

NOT.
Aks civatasini sikarken, altigen anah-
tarla ddnmemesi igin aksi sabitleyin.




PERIYODIK BAKIM VE AYARLAR

6. On freni uygularken ¢atalin sorun- 4. Salincagin her iki tarafindaki kilit-
suzca genigleyip sikistigini kont-  Arka tekerlek li somunu ve tahrik zinciri bosluk
rol etmek amaciyla gidon Uzerine ayarlama somununu gevsetin.
birkag defa bastirin. Arka tekerlegin gikariimasi

7. Lastik kapagi takin. E‘L \\/2’/

8. Hiz gostergesi kablosunu bagla- JNERZY N 3 4
ym. Yaralanmalardan sakinmak icin ara- i@

ci glivenli bir sekilde destekleyin ve
diisme tehlikesinden uzak olmasini

1. Motosikleti orta ayak Gzerine alin.
2. Civatalan ¢ikararak tahrik zinciri
muhafazasini ¢ikarin.

Kilitli somun
Tahrik zinciri ayar somunu
Pul

Aks somunu

b=

5. Fren pabucu levhasindaki fren
tork gubugunu gevsetin.

6. Kopilyasini, somununu ve civa-
tasini sokerek fren balatasindaki
fren tork gubugunu ayirin.

1. Tabhrik zinciri muhafazasi
2. Vida

3. Aks somununu gevsetin.

6-33



PERIYODIK BAKIM VE AYARLAR

9. Tekerlegi ileri dogru itin, sonra da
tahrik zincirini arka sproketten ¢i-
karin.

NOT.
Tekerlegi sokerken veya takarken tah-
rik zincirinin boélinmesine gerek yok-
tur.

10.Tekerlegi ¢ikarin.

1. Fren tork gubugu 1. Pul ..
2. Fren tork kolu kopilyasi 2. Aks somunu Arka tekerlegin takilmasi
3. Fren tork gubugu somunu ve civatasi 3. Fren gubugu 1. Tekerlegi, aksi sol taraftan yerles-
7 F dali bosluk | 4. Fren pedali bogluk ayar somunu tirerek takin.
- rren pedal bogulic ayariara So- 5. Fren kam mil kolu 2. Tahrik zincirini arka sprokete ta-
mununu ¢ikarin ve sonra da fren 8. Aks somununu ile rondelavi sé kin
kam mili kolundan fren gubugunu - A ununu i yI so- '
ayirin gubug kiin ve tekerlek aksini yukariya 3. Rondelayl ve aks somununu ta-
' kaldirarak gikarin. kin.

4. Fren gubugunu fren kam mili kolu-
na yerlestirin ve sonra da fren pe-
dali bogluk ayarlama somununu
fren gubuguna takin.

5. Civatayi, rondelayl ve somunu ta-
karak fren tork gubugunu fren pa-
bucu plakasina takin.

6. Tahrik zinciri boslugunu ayarlayin.
(6-18 no’'lu sayfaya bakin.)

7. Aks somununu ve fren tork kolu

1. Tekerlek aksi somunu belirtilen tork degerine

kadar sikin.

6-34



PERIYODIK BAKIM VE AYARLAR

NOT

Aks civatasini sikarken, altigen anah-
tarla donmemesi igin aksi sabitleyin.

Sikma torklar:
Fren tork cubugu somunu:
19 Nm (1.9 m-kgf, 13 ft-lbf)
Aks somunu:
60 Nm (6.0 m-kgf, 43 ft-Ibf)

8. Yeni bir kopilya takin.
9. Fren pedali boslugunu ayarlayin.
(6-15 no’lu sayfaya bakin.)

Fren pedali boslugunu ayarladiktan
sonra fren lambasinin galismasini
kontrol edin.

10.Civatalari takarak tahrik zinciri
muhafazasini takin.

Ariza giderme

Her ne kadar Yamaha motosikletle-
ri fabrikadan teslim edilmeden &6nce
kapsamli bir kontrolden gegirilse de
kullanim sirasinda arizalar meydana
gelebilir. Yakitta, sikismada veya ates-
leme sistemindeki herhangi bir sorun
ilk calistirmada zorluga ve gu¢ kaybina
neden olabilir.

Ariza tespiti tablosu, énemli pargalari
kendi kendinize kontrol etmeniz igin
hizli ve kolay bir ydontem sunar. Ancak
motosikletiniz herhangi bir tamir gerek-
tiriyorsa bir Yamaha Yetkili Servisi'ne
g6tlrin. Yamaha Yetkili Servisleri’'ndeki
teknisyenler motosikletinize dogru ba-
kimi yapmak igin gerekli aletlere, tec-
ribeye ve bilgiye sahiptir.

Sadece orijinal Yamaha pargalari kul-
lanin. Taklit pargalar, Yamaha parcala-
rina benzeyebilir fakat kaliteleri genel-
likle ¢ok dusuktur. Dolayisiyla, daha
kisa dmurludur ve yuksek tamir mas-
raflarina sebep olabilir.

isiticilarinin veya firinlarin pilot lam-
balari da dahil olmak lizere acgik alev
veya kivilcim olmadigindan emin
olun. Yakit veya yakit buhari alev
alabilir veya patlamaya neden olabi-
lir ve boylece can ve mal giivenligi-
niz hasar gorebilir.

Yakit sistemini kontrol ederken si-
gara igmeyin ve etrafta firinlarin su

6-35



PERIYODIK BAKIM VE AYARLAR

Ariza teshis tablosu

1. Yakit

Yakit deposundaki yakit
miktarini kontrol edin.

Yeterli yakit var.

Sikistirmay!1 kontrol
edin.

2. Sikistirma

Yeterli yakit yok.

Yakit ekle-
yin.

Motor galigsmiyor.
Sikistirmayi kontrol edin.

Elektrikli mars motorunu
cahstirin.

Sikistirma var.

| Ateglemeyi kontrol edin.

3. Atesleme

Sikistirma yok.

Motosikleti bir Yamaha Yetkili
Servisi'ne kontrol ettirin.

Buijileri gikarin ve elekt-
rotlari kontrol edin.

Islak |——|

Kuru bir bezle temizleyin ve buiji tirnak arali-
gini ayarlayin, ya da bujiyi degistirin.

Gazi yarim agin ve elektrikli mars mo-

torunu galistirin.

4. Akii

Kuru —|

Motosikleti bir Yamaha Yetkili Servisi'ne
kontrol ettirin.

Motor galismiyor.
Akuyl kontrol edin.

Elektrikli mars motorunu
calistirin.

Motor hizli déniiyor.

—

AKU iyi durumda.

Motor yavas dondiyor.

Akil kutup baglantilarini kontrol edin ve

Motor galismiyor.

Motosikleti bir Yamaha Yetkili
Servisi’ne kontrol ettirin.

gerekli oldugu takdirde akdyi sarj edin.

6-36



MOTOSIKLETIN BAKIMI VE SAKLANMASI

Mat renk uyarisi

Bazi modellerde mat renkli cilali
parcalar bulunur. Araci temizleme-
den once, kullanilacak liriinler hak-
kinda tavsiye almak i¢in bir Yamaha
Yetkili Servisi’ne danisin. Bu parga-
lan temizlerken fir¢a, sert kimyasal
maddeler veya temizlik maddeleri-
nin kullanilmasi, iriinlerin yiizeyini
cizer veya ylizeye hasar verir. Mat
renkli cilali pargalara pasta da uy-
gulanmamalidir.

Bakim

Bir motosiklette kullanilan teknoloji,
onu ¢ok c¢ekici kilar, ama ayni zaman-
da da hassas yapar. Kullanilan ylksek
kaliteli pargalarin hepsi pasa ve asin-
maya dayanikli degildir. Bir otomobil-
de paslanmis egzoz borusu ¢ok dikkat
cekmese de, motosiklette ¢ok girkin
gorlunebilir. Ancak sik ve dizgun ba-
kim motosikletinizin giizel gérinmesini
saglayacak, dGmrinu uzatacak ve per-
formansini korumasina imkan taniya-
caktir.

Temizlikten 6nce

1. Motor soguduktan sonra sustu-
rucu borusunun ucuna plastik bir
torba gegirin.

2. Buji bashgi da dahil olmak Uzere
batin kapaklarin ve elektrik ko-
nektorlerinin sikica takilmis oldu-
gundan emin olun.

3. Karter Uzerindeki yag yanigi gibi
cikarilmasi zor kirleri bir yag te-
mizleme maddesi ve fircayla te-
mizleyin, ama higbir zaman bu tir
urtnleri kegelere, contalara, spro-
ketlere, tahrik zincirine ve tekerlek

7-1

akslarina surmeyin. Kiri ve yag
temizleyicisini mutlaka suyla iyice
temizleyin.

Temizleme

@ Giglii asit iceren temizleyicileri
ozellikle teller icin kullanmaktan
kacinin. Cikarilmasi zor Kkirleri
¢ikartmak icin bu Urinleri kul-
lanirsaniz, belirtilenden daha
uzun sire yiuzeyde birakmayin.
Suyla timinu akittiktan sonra
bolgeyi hemen kurutun ve pas-
lanmaya karsi koruyucu sprey
sikin.

@® Yanhs temizlik plastik parcala-
ra (riizgarhk, panel, 6n cam, far
camlari, gosterge camlari, vb.)
ve susturuculara zarar verebi-
lir. Plastik parcalar temizlemek
icin sadece yumusak temiz bir
bez veya siinger kullanin. Bu-
nunla birlikte, plastik parcalar
suyla tamamen temizlenemez-
se, suyla birlikte seyreltilmis
hafif bir deterjan kullanilabilir.
Plastik parcalar i¢in zararh ol-
dugundan dolayi herhangi bir



MOTOSIKLETIN BAKIMI VE SAKLANMASI

deterjan kalintisi kalmamasi
icin yeterli suyla durulama yap-
tiginizdan emin olun.

@ Plastik parcgalan temizlerken
sert kimyasal maddeler kullan-
mayin. Giiglii veya asindirici te-
mizlik Uriinleri, kimyasal ¢ozii-
cii veya tiner, yakit (benzin), pas
cikaricilar veya onleyiciler, fren
hidroligi, antifriz veya elektrolit
bulagmis bez veya siinger kul-
lanmaktan kaginin.

@ Yiiksek basingh su ve buharh
temizleme aletlerini kullanma-
yin, ciinkii asagida belirtilen
parcalarda su sizintisina ve bo-
zulmaya neden olabilir: contalar
(tekerlek rulmanlarinda, salinim
kolu yataklarinda, rulmanlarda,
catalda ve frenlerde) elektrikli
parcalar (konektorler, baglan-
tilar, gostergeler, diigmeler ve
lambalar), havalandirma hor-
tumlari ve havalandirmalar.

® On riizgarhk takili motosikletler
icin: Matlagsmaya ve c¢izilmeye
neden olacagindan giiglii te-
mizleyiciler ve sert siingerler
kullanmayin. Bazi plastik temiz-

leyicileri 6n riizgarhkta cizikler
olusturabilir.

Herhangi bir leke birakmadigin-
dan emin olmak igin temizlik
malzemelerini rizgarhigin go6-
riinmeyen kiigiik bir kismi lize-
rinde deneyin. Riizgarlik gizilir-
se, yilkamadan sonra kaliteli bir
plastik cilalama maddesi kulla-
nin.

Normal kullanimdan sonra

Kiri, yumusak deterjanli ilik suyla ve te-
miz, yumusak bir singerle temizleyin,
daha sonra bolca temiz suyla durula-
yin. Zor ulasilan pargalari temizlemek
icin sise fircasi ya da dis fircasi kulla-
nin. Temizlenecek bolgeye temizleme
isleminden birka¢g dakika 6nce 1slak
bir bez ortultrse, zor kirler ve bocekler
daha kolay temizlenecektir.

Yagmurda, deniz kenarinda veya tuz
dékulmus yollarda kullandiktan sonra
Deniz tuzu veya kisin yollara dokulen
tuz, suyla birlikte asiri derecede zarar-
lidir. Yagmurda, deniz kenarinda veya
tuz dokulmus yollardaki her kullanim-
dan sonra sunlari yapin.

7-2

NOT.
Kisin dokullen tuz, bahar aylarinda da
yollarda kalabilir.

1. Motor soguduktan sonra motosik-
leti soguk su ve sabunla temizle-
yin. DIKKAT: Tuzun hasar verici
etkisini artiracagindan, ilik su kul-
lanmayin.

2. Paslanmayi 6nlemek igin butin
metal yuzeylere (krom ve nikel
kaplanmig yuzeylere) paslanma-
ya karsgi sprey sikin.

Temizledikten sonra

1. Motosikleti guderi veya emici bir
bezle kurulayin.

2. Paslanmasini dnlemek icin tahrik
zincirini kurulayin ve yaglayin.

3. Egzoz sistemi dahil olmak Uze-
re, krom, aliminyum ve paslan-
maz celik pargalari parlatmak igin
krom cilasi kullanin. (Isi nedeniyle
paslanmaz gelik egzoz sisteminin
rengini kaybetmesi cilayla engel-
lenebilir. )



MOTOSIKLETIN BAKIMI VE SAKLANMASI

Paslanmayi 6nlemek igin, butln
metal ylzeylere (krom ve nikel
kapli ylizeylere) paslanmaya karsi
koruyucu sprey sikin.

Klasik bir temizleyici olan sprey
yag kullanin ve arta kalan Kirleri
bununla giderin.

Taslar vb. ylizunden olusan kiguk
boya hasarlarini rétuslayin.

Batln boyall ylzeyleri vakslayin.
Saklamadan veya Ustini ortme-
den 6nce motosikleti tamamen
kurutun.

Fren veya lastikler lizerindeki kirle-
tici veya bulasici maddeler kontrol
kaybina neden olabilir.

Frenlerde ve lastiklerde yag
veya vaks kalmamasina dikkat
edin.

Gerekli oldugu takdirde, sira-
dan bir fren diski temizleyicisiy-
le fren disklerini ve balatalarini
temizleyin ve lastikleri yumusak
bir deterjan ve ilik suyla yikayin.
Daha sonra motosikletin frenle-
rini ve donuslerdeki tepkisini
test edin.

@ Sprey yag ve vaksi az miktarda

kullanin, fazlasini silin.

@ Plastik parcgalar higbir zaman

sprey yag ve vaks kullanarak
temizlemeyin, uygun bir temiz-
lik malzemesiyle temizleyin.

@® Cizici cila bilesimlerini kullan-

mayin, ¢linkii boyayi asindirir.

NOT.
@ Kullanilacak trunler hakkinda tav-

@ Yikama,

siye almak igin bir Yamaha Yetkili
Servisi'ne danigin.

yagmurlu hava veya
nemli iklim 6n farin caminin bugu-
lanmasina sebep olabilir. On fari
kisa bir sire yakmak camdaki ne-
min giderilmesine yardimci olabi-
lir.

7-3

Muhafaza edilmesi

Kisa siireli

Motosikletinizi her zaman serin, kuru
bir yerde ve gerektiginde toza karsi
gOzenekli bir 6rtiiyle muhafaza edin.

@ Motosikleti iyi havalandiriima-
yan bir odada muhafaza etmek
veya islakken bir ortiiyle tzeri-
ni kapatmak, su birikmesine ve
neme neden olacagi igin pas-
lanmaya yol agacaktir.

@ Paslanmayi o6nlemek igin, ara-
ci nemli mahzenlerde, ahirlar-
da (amonyak bulundugundan)
ve gil¢li kimyasal maddelerin
saklandigi yerlerde muhafaza
etmeyin.

Uzun siireli
Motosikletinizi birkag ayligina muhafa-
za etmeden Once:
1. Bu bélimdn “Bakim” kismindaki
batin talimatlari uygulayin.
2. Sadece “OFF” (kapali) konumu
olan yakit musluguna sahip mo-



tosikletler icin: Yakit muslugunu

“OFF” (KAPALI) konumuna geti-

rin.

. Bosaltma tapasini gevseterek

karblUratér samandira odacigini

bosaltin. Bu iglem, yakit tortusu-
nun birikmesini engelleyecektir.

Bosaltilan yakiti, yakit deposuna

doldurun.

. Yakit deposunu paslanmadan ve

yakiti bozulmadan korumak igin

depoyu doldurun ve (varsa) yakit
stabilizorl ekleyin.

. Silindir, piston, segman vb. par-

galari paslanmaya karsl korumak

icin asagidakileri uygulayin:

a. Buji kapagini ve buijiyi sokun.

b. Buji deligine bir cay kasigi mo-
tor yagi koyun.

c. Buji kapagini bujiye takin ve
elektrotlarin sasi almasi igin
bujiyi silindir kapagina temas
ettirin. (Bu islem bir sonraki
adimda kivilcimlanmayi o6nle-
yecektir.)

d. Marsa basarak motoru birkag
kez calistirin. (Bu islem silindir
duvarini yag ile kaplayacaktir.)
UYARI! Kivilcim yiiziinden

hasar gormemek ve yaralan-
mamak i¢in, motoru calisti-
rirken buji elektrotlarina sasi
baglantisi yaptirin.

e. Buji bashigini bujiden ayirin,
bujiyi takin ve sonra da buji
bashgini takin.

. Butun kollarin ve pedallarin ve de

orta ve yan ayaklarin pivot nok-
talarini ve tim kumanda tellerini

yaglayin.

. Lastik hava basincini kontrol edin

ve gerekirse dogru basinca ayar-
layin, daha sonra iki tekerlek de
yerle temas etmeyecek sekilde
motosikleti kaldirin. Ya da lastik-
lerin aginmasini 6nlemek igin, her
ay tekerlekleri biraz déndurdn.

. Icine nem girmesini énlemek icin

susturucu borusunun ucunu plas-
tik bir torbayla kapatin.

. AklyU soOkin ve tamamen sarj

edin. Kuru, serin bir yerde sakla-
yin ve ayda bir sarj edin. AkiyUu
¢ok soguk veya sicak bir ortamda
saklamayin (0°C’den dislk veya
30°C’den fazla). Akiiniin muhafa-
za edilmesi ile ilgili daha fazla bilgi
icin sayfa 6-24’e bakin.

7-4

NOT.
Motosikletin muhafazasindan énce ge-
rekli tm onarimlari yapin.




TEKNIK OZELLIKLER

Boyutlar:
Toplam uzunluk:
1885 mm (74.2 in)
Toplam genislik:
675 mm (26.6 in)
Toplam yukseklik:
1040 mm (40.9 in)
Sele ylksekligi:
770 mm (30.3 in)
Dingil mesafesi:
1200 mm (47.2 in)
Yerden yukseklik:
130 mm (5.12in)
Minimum dénus yarigapi:
1900 mm (74.8 in)
Agirhk:
Yag ve yakit ile:
101.0 kg (223 Ib)
Motor:
Motor tipi:
Hava sogutmali, 4-zamanli, SOHC
Silindir diziligi:
One dogru egilmis tek silindir
Hacim:
110.3 cm?
Cap x strok:
51.0 x 54.0 mm (2.01 x 2.13 in)
Sikistirma orant:
9.30 :1
Mars sistemi:
Elektrikli mars motorlu ve ayak marsh
Yaglama sistemi:
Yag banyolu karter

Motor yagi :
Tipi:
SAE 10W-30, SAE 10W-40, SAE 20W-40
veya SAE 20W-50

20 10 0O 10 20 30 40 50 C
[ N

'SAE 10W 30
{SAE 10W -40:

i SAE 10W 50

Tavsiye edilen motor yagi sinifi:
API service SE, SF, SG veya daha yiksek
tip, JASO standart MA
Motor yagi miktari:
Periyodik yag degisimi:
0.80 L (0.85ABD qt, 0.70 Imp.qt)
Hava filtresi:
Hava filtresi elemani:
Kuru filtre
Yakit:
Tavsiye edilen yakit:
Yalnizca normal kursunsuz benzin
Yakit deposu kapasitesi:
4.2 L (1.11 ABD galonu, 0.92 Imp.gal)
Yedek yakit deposu kapasitesi:

1.0 L (0.26 ABD galonu, 0.22 Imp.gal)

8-1

Karbiirator:
Tip x miktar:
VM17SH x 1
Buiji(ler):
Uretici/model:
TORCH/A7RTC
Uretici/model:
NGK/CR6HSA
Buji tirnak araligr:
0.6-0.7 mm (0.024-0.028 ing)
Debriyaj:
Debriyaj tipi:
Islak, coklu diskli ve santrifiijli otomatik
Sanziman:
Birincil indirgeme sistemi:
Diz digli
Birincil indirgeme orani:
67/18 (3.722)
ikincil indirgeme sistemi:
Zincir tahrikli
ikincil indirgeme orani:
35/15 (2.333)
Sanziman tipi:
Sabit-meg 4 vites
Calisma sekli:
Sol ayakla ¢alistirma
Digli orani:
1.
38/12 (3.166)
2.
33/17 (1.941)
3.
29/21 (1.380)



TEKNIK OZELLIKLER

4.
23/21 (1.095)
Sasi:
Sasi tipi:
Celik boru iskeleti
Kaster agisi:
26.92 °
Cekme:
79.0 mm (3.11in)
On lastik:
Tipi:
Sambriyelli
Ebatlar:
70/90-17M/C 38P
Uretici/model:
DUNLOP
Arka lastik:
Tipi:
Sambriyelli
Ebatlar:
80/90-17M/C 50P
Uretici/model:
DUNLOP
Yiikleme:
Maksimum yik:
159 kg (351 Ib)
(Surtcu, yolcu, bagaj ve aksesuarlarin
toplam agirhgr)
Lastik hava basinci (lastikler sogukken
olculiir):
Yik durumu:
0-90 kg (0—198 Ib)
On:
200 kPa (2.00 kgf/cm?, 29 psi)

Arka:
225 kPa (2.25 kgf/cm?, 33 psi)
Yik durumu:
90-159 kg (198-351 Ib)
On:
200 kPa (2.00 kgf/cm?, 29 psi)
Arka:
270 kPa (2.70 kgf/cm?, 39 psi)
On tekerlek:
Tekerlek tipi:
Dokme jant
Jant ebad:
17x1.40
Arka tekerlek:
Tekerlek tipi:
Dokme jant
Jant ebad:
17x1.60
On fren:
Tipi:
Tek diskli fren
Calisma sekli:
Sag elle galistirma
Tavsiye edilen hidrolik:
DOT 3yada4
Arka fren:
Tipi:
Kampana fren
Calisma sekli:
Sag ayakla galistirma
On siispansiyon:
Tipi:
Teleskopik catal

8-2

Yay/amortisor tipi:
Helezon yay/yadh amortisor
Tekerlek hareketi:
95.0 mm (3.74 in)
Arka siispansiyon:
Tipi:
Salincak
Yay/amortisor tipi:
Helezon yay/yadh amortisor
Tekerlek hareketi:
76.0 mm (2.99 in)
Elektrik sistemi:
Atesleme sistemi:
DC. CDI
Sarj sistemi:
AC manyetosu
Aku:
Model:
MTX7L-BS
Gerilim, kapasite:
12V, 6.0 Ah
Far:
Ampul tipi:
Akkorluk
Ampul voltaji, vat x miktar:
Far:
12V, 35 W/35 W x 1
Stop/fren lambasi:
12V, 5.0 W/21.0 W x 1
On sinyal lambasi:
12V,21.0W x 2
Arka sinyal lambasi:
12V,10.0 W x 2



TEKNIK OZELLIKLER

Park lambasi:
12V,5.0 W x 2

Gosterge aydinlatmasi:
12V, 1.7W x 1

Bos vites gosterge lambasi:
12V, 1.7W x 1

Vites konumu gosterge lambasi:
12V,3.0W x4

Uzun huzme far gosterge lambasi:

12V, 1.7 W x 1
Sinyal gésterge lambasi:
12V, 1.7 W x 1
Sigorta:
Sigorta
10.0A

8-3



KULLANICI BILGILERI

Tanimlama numaralari

Anahtar tanitim, sasi numarasi ve mo-
tor seri numarasi bilgilerini, Yamaha
Yetkili Servisi'nden yedek parga sipari-
si yapacaginiz zaman veya motosikle-
tinizin ¢alinmasi durumunda yardimci
olmasi amaciyla asagida belirtilen yer-
lere yazin.

ANAHTAR TANITIM NUMARASI:

ARAGC TANITIM NUMARASI:

MOTOR SERi NUMARASI :

Anahtar tanitim numarasi

1. Anahtar tanitim numarasi

Anahtar tanitim numarasi anahtar tize-
rine basilimistir. Bu numaray! belirtilen
bosluga yazin ve yeni bir anahtar talep
ederken referans olarak kullanin.

9-1

Arag tanitim numarasi

1. Arag tanitim numarasi

Arac tanitim numarasi sasi Uzerine ba-
silimistir.

NOT.
Sasi numarasi motosikletinizi tanitmak
ve trafik tescilini yaptirmak igin kulla-
nilir.




KULLANICI BILGILERI

Motor seri numarasi

1. Motor seri numarasi

Motor seri numarasi karter Gizerine ba-
silimigtir.

9-2



A
AKU e 6-24
Anahtar tanitim numarasi ..........c..cccceeee. 9-1
Arag tanitim numarasl..........cccccoeeeeeineennnn. 9-1
Ariza giderme .
Ariza teghis tablosuU............cccccvveeiiiiiinns 6-36
Arka fren lambasi anahtari, ayarlanmasi ... 6-16
AvadanliK ..o 6-1
AYaK Marst...c.oooiiiiiiiiiciee e 3-8

B

E
Elcik dUGgmeleri........cccooiiiiiiiiiiiiieeee 3-3
F
Far ampuld, degistirilmesi...........c.ccccc.... 6-27
Fren hidroligi seviyesi, kontrol................. 6-17
Fren hidroligi, degistiriimesi .
Fren Kolu ...
Fren kolu, kontrol edilmesi ve yaglanmasi . 6-21
Fren pabuglari ve balatalari, kontrol ...... 6-16
Fren pedal boglugu, ayarlanmasi........... 6-15
Frenpedall......ccccccovviiiiiiiiiiiieees 3-5
Fren pedali, kontrol edilmesi ve yaglanmasi.. 6-22
G
Gaz kolu ve kablosu, kontrol edilmesi ve
yaglanmasl ........coocoveiiiiiiiiieeee 6-21
Gaz teli boslugu, kontrol edilmesi............ 6-12

Gidon, kontrol edilmesi .
Gosterge lambalart .........cccccceveeiienennne.

Guvenlik bilgileri...........cccooiiiiiiiie, 1-1
H

Hava filtresi elemani, temizlenmesi ........ 6-10

Hiz gosterge Unitesi........cccoeveiiiiieeninnns 3-3
|

Isinmis motorun galistiriimasi................... 5-2
K

Kablolar, kontrol edilmesi ve yaglanmasi ... 6-21

Karburator, ayarlanmasi............c.ccccceenee. 6-11

Kask tutucular ..o

Katalitik konvertor

Kontak anahtari/gidon kilidi....................... 3-1

Korna anahtari .........ccccooeeiciiiiiciiices 3-4
L

LastiKler........cocoviiiiiiccen 6-13
M

Mars (jikle) KOlU.......ccooeiiiiiiiiiiiiciice 3-8

Mars anahtari

Mat renk uyarisi .......ccccoeveeviiiiiiieciiiiees 7-1

Motor Alistirma (rodaj) dénemi.................. 5-3

Motor rélanti devri .

Motor seri numarasi ...........ccccceeveeeicieenns 9-2

MOtOr Yagi .....ccvveviiiiiiiiiceicc e 6-8

Muhafaza edilmesi........cccccocevviiniiiiennn. 7-3
0,0

Orta ayak, kontrol edilmesi ve yaglanmasi.... 6-22

On catal, kontrol edilmesi........................ 6-23
P

Parca yerleri.........ccocoviiiiiiies 2-1

Park etme.......ccccooiiiiii
Park lambasi ampuli, degistirme....

Park/fren lambasi, degistiriimesi.............
Periyodik bakim ve yadlama....................
Plaka lambasi ampulu, degistiriimesi...... 6-30

Saklama bolmesi..........cccooveeeviiiiiiien. 3-9
Sigortalar, degistirilmesi.............c.cccoce.. 6-26
Sinyal anahtart...........cccoeiiiiiiiiie, 3-4
Sinyal gosterge lambasi.............c.ccoceeee. 3-2
Sinyal lambasi ampuli (arka),
degistirimesi........ccocevviiinic, 6-29

Sinyal lambasi ampulii (6n), degistirimesi . 6-28
Soguk motorun calistiriimasi ve isitiimasi ... 5-1

Subap boslugu ... 6-12
Tahrik zinciri boglugu........c..oooviiiiiiies 6-18
Tahrik zinciri, temizlenmesi ve

yaglanmast ........coccoveeiiiiniiice 6-20
Tanimlama numaralari ............ccccoceeveveenn. 9-1
Tastyici .
Tekerlek (arka) ......ccccoeveviiiiiieiieceen 6-33
Tekerlek (6N) ....oovveeiiiiiiiee e 6-31
Tekerlek rulmanlari, kontrol edilmesi ...... 6-24
TekerleKIer.......cooiiieiiieiiiiee e, 6-14
Teknik OzelliKIEr..........cooveveveeeeereeeeeeen 8-1



DizIN

u

\

Y

Uzun huzme gosterge lambasi ................. 3-2
Vites degistirme pedall...........cccccoeciiennnnn. 3-4
Vites degistirme .........ccccooviiiiiiiniie. 5-2
Vites konumu gdsterge lambalari ............. 3-2
Vites pedall, kontrol ...........cccccceeeeiiiiiinns 6-16
Yakit deposu Kapagl ........ccccevevveeniniennenne. 3-5
Yakit gostergesi ........ccoveveeiiiiiiiiiiiies 3-3
Yakit tiiketimi, yakit tasarrufuna yonelik
ONETIIer ..o 5-3
YaKit ..o 3-6



GARANTI SARTLARI

1-) Garanti siiresi, aracin teslim tarihinden itibaren baslar ve iKi yil veya 30.000 km dir.

2-) Malin garanti suresi icerisinde arizalanmasi durumunda, tamirde gegen sure garanti stresine eklenir. Malin tamir suresi en fazla 20
is gunudur. Bu sure, mala iligkin arizanin servis istasyonuna, servis istasyonunun olmamasi durumunda, malin saticisi, bayii, acentasi,
temsilciligi, ithalatgisi veya imalatgisi-Ureticisinden birisine bildirim tarihinden itibaren baslar. Bildirim telefon, faxs, e-posta, iadeli
taahUtll mektup ve benzeri bir yolla yapiimasi mumkundur.

3-) Malin garanti suresi igerisinde gerek malzeme ve isgilik, gerekse montaj hatalarindan dolayi arizalanmasi halinde, is¢ilik masrafi,
degistirilen parca bedeli ya da baska herhangi bir ad altinda higbir Ucret talep etmeksizin tamiri yapilacaktir.

4-) Tuketici arizalana Urun i¢in onarim hakkini kullanmigsa, malin garanti suresi iginde tekrar arizalanmasi veya tamiri i¢cin gereken
azami surenin agilmasi veya tamirinin mumkdn bulunmadiginin anlasiimasi hallerinde 6502 No lu Tuketicinin Korunmasi Hakkindaki
Kanunun 11 inci maddesinde yer alan diger segimlik haklarini kullanabilir.

Malin ayiph oldugunun anlasiimasi durumunda tuketici;

Satilani geri vermeye hazir oldugunu bildirerek s6zlesmeden dénme,

Satilani alikoyup ayip oraninda satis bedelinden indirim isteme,

Asiri bir masraf gerektirmedigi takdirde, butun masraflari saticiya ait olmak Uzere satilanin Ucretsiz onarilmasini isteme,
imkan varsa, satilanin ayipsiz bir misli ile degistirilmesini isteme, segimlik haklarindan birini kullanabilir.

N = e’ N

a
b
c
d
5-) Malin kullanma kilavuzunda yer alan hususlara aykiri kullaniimasindan kaynaklanan arizalar garanti kapsami digindadir.

6-) TUketici sikayet ve itirazlari konusundaki basvurular tiketici mahkemelerine ve tiketici hakem heyetlerine yapilabilir.

*BU URUNUN KULLANIM OMRU GUMRUK VE TICARET BAKANLIGI TARAFINDAN 13.06.2014 TARIH VE 29029 SAYILI RESMI
GAZETE'DE YAYIMLANAN SATIS SONRASI HIZMETLER YONETMELIGI EKi LISTEDE TESPIT EDILEN KULLANIM OMRU 10
(on) YILDIR.

ithalatci firma:

Yamaha Motor San. Ve Tic. Ltd. Sti.

Fatih Mah. Yakacik Cad. No:19 Samandira Sancaktepe / istanbul

Tel: 0 216 5618610 Fax: 0 216 5618614 e-mail: info@yamaha-motor.com.tr




YETKILi SERVISLER & SATICILAR

BAYi ADI BAYi TiPi iL iLCE ADRES TELEFON

GIZERLER / GiZ-KAR MOTORLU ARAGLAR TIC.A.S. | SATICI & SERVIS ADANA SEYHAN GINARLI MAH.21 SOK.NO:6 03224578080

BIBEROGLU MOTOR SATICI & SERVIS ADANA SEYHAN ZIYAPASA MAH. KASIM GULEK BLV. KAYMAKCIOGLU APT. NO:10 0532156 03 03

MUSTAFA SERHAT DUZEN-SERHAT MOTOR SATICI & SERVIS ADIYAMAN MERKEZ TURGUT REIS MAH.SAKARYA CAD.EMNIYET MUD.KAR.NO:3/B 04162167979

PAMUKOGLU MOTOR SATICI & SERVIS AFYON MERKEZ DUMLUPINAR MAH. KAMIL MIiRAZ CAD. BEYAZKOSK APT. NO: 13 0272212 20 00

BAYDAR MOTOSIKLET - AHMET BAYDAR SATICI & SERVIS ANKARA CANKAYA BIRLIK MAH. 435.CAD. NO:87/A GANKAYA 03123101649

ETKIN TASIT QARS.CLI:FADR.ISRJR.iN&TiC.VE SATICI & SERVIS ANTALYA ALANYA CUMHURIYET MAH. SARIKA?\:g:GSI;‘L;:AD. ALANYUM AVM ARKASI 0242 515 31 15

GUVEN MOTOR-MEHMET SELDUZ SATICI & SERVIS ANTALYA FINIKE SANAYI SIT.NO:26 TURUNCOVA 02428521544

AKBULUT MOTOR SATICI & SERVIS ANTALYA KAS OTOGAR iCi NO:33/H 02428361518

DADAS MOTOR SATICI & SERVIS ANTALYA MERKEZ TOPGCULAR MAH. ASPENDOS BULVARI NO:129 F 024236107 25

ANLAS TICARET-ERHAN iLHAN SATICI & SERVIS ANTALYA KUMLUCA SANAYi SIT.503 SOK. G BLOK NO:9 0242 887 96 66

ERDEM MOTOR-ERDEM BUZKAN SATICI & SERVIS ANTALYA MANAVGAT KAVAKLI MAH.ANTALYA CAD.EMNIYET MUD.KARSISI NO:14 02427430219

UTKU TIiCARET-F.UTKU UYANIK SATICI & SERVIS AYDIN MERKEZ CUMHURIYET MAH. iZMIR BULVARI NO:40/A 0256 214 80 88

YETGINLER DAY.TUK.MAM.KUY.OTO.SAN.VE . -

TICLTD.STI SATICI & SERVIS AYDIN KUSADASI EGE MAH. TURGUT OZAL BULVARI NO:40/B 0256612 3180

KARADAYI DAY. TUK. MAL. SATICI & SERVIS AYDIN NAZILL TURKOCAGI CAD. NO:58 02563122222

MOTOHAN - FIRAT GALHAN SATICI & SERVIS BALIKESIR MERKEZ ATATURK MAH.YENI HASTANE CAD.1/1 A 0266 239 46 44

NARMANLAR TiCARET-ZAFER NARMAN SATICI BALIKESIR GONEN ORTA MAH.CUMHURIYET CAD.NO:25 0266774 18 69

SERKAN DAY.TUK.MAL.TEK.SER.SAN.TIC.LTD.STi. | SATICI & SERVIS BURSA OSMANGAZI GAZIEMiR MAH.MUDANYA CAD.GiGDEM SOK.NO:24/A 02242347966

KAPLAN TICARET SATICI & SERVIS BURSA INEGOL SINANBEY MAH.MURAT CAD.NO:28 02247152444

TROIA MOTORLUTAIET%ASRT:NS' TURZSAN VE SATICI & SERVIS GCANAKKALE MERKEZ ISMETPASA MAH. ULKER KORKUT SK. NO: 11/ A 02862170170

DOSTLAR TiC'DAYAN'K;'EL[\J;{(ETiM MALLARISAT.VE! o \Tic1 & servis CORUM OSMANCIK HUKUMET CAD.AKSEMSETTIN SOK.NO:13 03646118324

) OZHANLAR , . SATICI & SERVIS DENizLi MERKEZ UCANCIBASI MAH.TURAN GUNES CAD.NO:29 0258 263 29 99
NAKIS.BIL.PAZ. TEK.MOT.DAY.TUK.MAL.SAN.TIC.

KARDESLER MOTOR SATICI & SERVIS DIYARBAKIR BiSMIL ALTIOK MAH.ANKARA CAD.NO:86 0412 4156057

ONDER BISIKLET-SEYFEDDIN TURK SATICI & SERVIS DIYARBAKIR BAGLAR 5 NiSAN MAH.MEDINE BULV.RUHAN 2 APT.ALTI NO:2 04122335189

DADAS MOTOR SATICI & SERVIS DUZCE MERKEZ KERVAN MEVKIii NO:188 D-100 KARAYOLU UZERI 038051208 08

ESKISEHIR MOTORLU ARACLAR SATICI & SERVIS ESKiSEHIR MERKEZ MUSTAFA KEMAL ATATURK CAD. 89/A 02222263901

INS.TUR.TIC.SAN.LTD.STI.




BAYI ADI BAYi TiPi iL iLCE ADRES TELEFON
GAZIANTEP MOT.SAN.VE TIC.LTD.STi. SATICI & SERVIS GAZIANTEP MERKEZ SUYABATMAZ MAH.SEHITLER CAD.N0:97 SAHINBEY 03422210111
ATIK MOTOR TICARET-SIH MEHMET YILMAZ SATICI & SERVIS GAZIANTEP iSLAHIYE BURHANIYE MAH.ATATURK BULVARI NO:36/A 03428632848
USLU OTOMOTIV MOTORLU ARACLAR LTD.STi. | SATICI & SERVIS HATAY SAMANDAG ATATURK MAH.ALAIDDIN CiLLi CAD.NO:90/A 03265121022
BESTAMIi SOYLEMEZ MOT.ARACLAR TICARETI SATICI & SERVIS HATAY KIRIKHAN CUMHURIYET MAH.NURIYE CIVELEK CAD.NO:32/F 03263441513
TASYUREK MOTORLU ARACLAR TiC.LTD.STi. SATICI & SERVIS HATAY iISKENDERUN PIiRIREIS MAH.ISMET iINONU CAD.NO:243 0326613 64 55
TASYUREK MOTORLU ARAGLAR TIiC.LTD.STi. SATICI & SERVIS HATAY ARSUZ CUMHURIYET CAD. AKDENIZ MAH. NO:37 0326 643 29 40
SAHINOGLU TICARET-SABAHATTIN SAHINOGLU | SATICI & SERVIS HATAY ANTAKYA SUREYYA HALEFOGLU CAD.NO:24 ANTAKYA HATAY 03262137040
SOYLU DAY.TUK.MAL. SATICI & SERVIS HATAY DORTYOL SANAYi MAH.CAYLI CAD.GARAJ USTU 1 NOLU SOK. 03267127279
UYGUN TIiCARET-SAKIR UYGUN SATICI ISPARTA MERKEZ PIRIMEHMET MAH.MATBAALAR CAD.NO:36 0246218 65 84
KARDES MOTOSIKLET SALIM KOKSAL SATICI & SERVIS ISTANBUL RAMI RAMI YENi MAH. KISLA CAD. NO:114 BEREG EYUP 02125354027
AYDIN MOTORLU ARACLAR SAN.VE TiC.LTD.STi. | SATICI & SERVIS iISTANBUL SIRINEVLER MITHATPASA CAD. HAKAN iS MRK. NO:2/1-2-3 02124527261
YILDIZ TICARET KOLL STi. SATICI ISTANBUL SIRKECI HABYAR MAH.PIRIREIS SOK.NO:11 SIRKECI 02125200138
YILDIZ ELEKT.MOT.ARG.TEKS.SAN.TIC.LTD.STi. SATICI & SERVIS iISTANBUL UMRANIYE NAMIK KEMAL MAH.SUTCU iMAM CAD.TEKSELVi SOK.NO:8 021652337 37
DAYTONA MOTORLU ARAGLAR SATICI & SERVIS ISTANBUL KURUGESME SAHILYOLU TRAMVAY CAD.NO:35 0212 265 60 65
MOTOREDLINE SAT.VE SERV.HIZ.LTD.STi. SERVIS ISTANBUL MASLAK ATATURK OTO SAN. SITESI 2. KISIM 33. SOKAK NO:1375 02122708170
MOTOLAND SERTAC TERZI SERVIS ISTANBUL ZEYTINBURNU SUMER MAH.PROF.TURAN GUNES CAD.NO:14 0212 664 19 84
TUNA OTOMOTIV TiC. LTD. STi. SATICI & SERVIS iISTANBUL MALTEPE ZUMRUTEVLER MAH. VISNE SOK. NO:3 02164417242

ANADOLU MOTOR SATICI & SERVIS ISTANBUL ATASEHIR KAYISDAGI CAD. NO:23

iZMIiR MOTO MARKET SATICI & SERVIS izMmiR MERKEZ 1649 SOK. No: 2 TURAN BAYRAKLI 02323727372
SAYGIN TICARET-ERTAN SAYGIN SATICI & SERVIS iZMIR TIRE GUMUSPALA CAD.NO:31 TIiRE iZMIR 02325121015
PAKSOY KUYUMCULUK iNS.OTM.SAN.TIC.LTD.STi. | SATICI & SERVIS iZMIR BERGAMA BAHCELIEVLER MAH.ATATURK BULVARI NO:242 02326331600
BEYDAGLI MOTOMARKET-MEHMET YESIL SATICI & SERVIS izmiR ODEMIS TURKMEN MAH.ORDU CAD.NO:46 0232544 5043
KIZILKAYALAR GiYiM VE DAY.TUK.MAL.TIC. A.$ SATICI izMmiR MENEMEN M.PASA CAD.NO:62 02328321144
DILEK TiICARET-SABRI DILEKCI SATICI & SERVIS KASTAMONU MERKEZ YALGIN CAD.HOROZOGLU SOK.4/A 0366 214 40 66
GULCE MOTOR VE SATICI & SERVIS KIRKLARELI MERKEZ DEMIRTAS MAH.KARAUMUR CAD.PAZAR GIKMAZI NO:8 02882142134

DAY.TUK.MALZ.PAZ.SAN.TIC.LTD.STI.




BAYi ADI BAYi TiPi iL iLCE ADRES TELEFON
TURKAY TiCARET-FEYZULLAH TURKAY SATICI KiLis MERKEZ CUMHURIYET MEYDANI BELEDIYE SARAYI ALTI NO:21 0348 814 60 00
MESUT BEKIRMUSTAFAOGLU MOT.TAM.YED.PAR. SERVIS KiLis MERKEZ MERCIDABIK CAD.NO:39 03488143220
SISMAN SATICI & SERVIS KOCAELI izmiT KADIKOY MAH.BAGDAT CAD.OKUR SOK.NO:51 02623231896
MOT.BIS.ITH.IHR. TAAH.TUR.SAN.TiC.LTD.STi. ) ) T
ETSP OTOMOTIV SATICI & SERVIS KONYA MERKEZ MUSALLA BAGLARI MAH.BELH CAD.NO:39-41 KONYA 03322355115
ARZUM MOTOSIKLET SATICI & SERVIS KUTAHYA MERKEZ SANAYI SITESI 9.50K.NO:32 02742319162
UG A ALIEKBER, ALIBERK, ATAKAN MOTOR . ] . ) o
¢ . i SERVIS MALATYA MERKEZ SIFA MAH.KOY VE iLCE TERMINALI NO:3 04223252071
TiC.LTD.STI.
DAGLILAR DAY.TUK.MAL.PAZ.TiC.SAN.LTD.STi. SATICI & SERVIS MANISA MERKEZ iBRAHIM GOKCEN BULVARI NO:43 02362382061
ERDAL DAY.TUK.LTD.STi. SATICI MANISA TURGUTLU TURAN MAH.ATATURK BULVARI NO:158 02363139768
0GUZ OZDEN MOT.TAM.VE YED.PARCA SERVIS MANISA TURGUTLU ALTAY MAH.UNAL SOK.NO:3 02363133439
AKSEL MOTOR SATICI & SERVIS MANISA SALIHLI ESKi CAMi MAH.46 SOK.NO:7 023671393 10
CELIK MOTORLU TASITLAR SATICI MANISA ALASEHIR FEVZiIPASA CAD.NO:35 02366531397
ALI BELER MOTOS'KLETT;:AM'R' VE YEDEK PARCA SERVIS MANISA ALASEHIR YENi SANAYi SiT.2.BLOK NO:1 0236 653 47 27
YESILYURT DAY.TUK.MAL.MOT.LU MOT.SUZ ] ) .
. ) SATICI & SERVIS MERSIN ERDEMLI MERKEZ MAH.MENDERES CAD.NO:11/B 03245151576
TAS.ARAC INS.TiC.SAN.LTD.STI. /

KADIOGLU TiCARET-ARIF KADIOGLU SATICI & SERVIS MERSIN SILIFKE SARAY MAH.INONU CAD.NO:74 03247142502

EKINTAS A.YAKIT KIMYA TAS.INS.GIDA SAN.VE ) ) L o .
g TiC.LTD ST% 3 SATICI & SERVIS MERSIN MERKEZ PIiRIREIS MEVKii INONU BULVARI UGURCAN APT.196/C 03243311880
EKINTAS A'YAK'T;(;E/':TPI‘DEAT‘?"NS'G'DA SAN.VE SATICI & SERVIS MERSIN TARSUS 82 EVLER MAH. ADANA CAD. NO:74 03246221146
YILMAZ OTO - YILMAZ BULUT SATICI & SERVIS MERSIN ANAMUR YESILYURT MAH.149 SOK. NO: 10/A 03248149696
CENKAYA MOTOR SATICI & SERVIS MUGLA BODRUM YOKUSBASI MAH.CEVAT SAKIR CAD.NO:116/A 02523131651
0zZDONMEZ TIC.SAN.VE TUR.LTD.STI. SATICI & SERVIS MUGLA ORTACA SANAYI SITESI 4. BLOK NO:10 02522825086
CENKAYA MOTOR SATICI & SERVIS MUGLA MARMARIS CAMDIBI MAH.ULUSAL EGEMENLIK CAD.NO:83 02524132561
ORAN MOTOR SATICI & SERVIS MUGLA FETHIYE Babatas mah.Adnan Menderes Bulvari 73/A 02526126364
KARDESLER TiC.SULEYMAN CiRKIN SATICI & SERVIS OSMANIYE MERKEZ iSTIKLAL MAH.M.SAHIN BULVARI NO:342 03288135768

TURANOGLU KARA DENiIZ VAS.VE ) ) .
! : ; SATICI & SERVIS SAKARYA ADAPAZARI YESILTEPE MAH.ORHANGAZi CAD.NO:153 02642763912
Y.SAN.INS.TUR.TIC.LTD.STI. ?
- ) ) PASABAGI MAH. KARAYOLLARI KARSISI RECEP TAYYiP ERDOGAN
AKKAYA PAZARLAMA TiC.INS.VE SAN.LTD.STIi. SATICI & SERVIS SANLIURFA MERKEZ 3 X 3 04142154276
BULVARI MILENYUM APT. NO:72

CUNEYT UYANIKOGLU MOTOSIKLET BAYii SATICI & SERVIS SANLIURFA AKCAKALE FEVZi CAKMAK MAH.YUKSEKOKUL KARSISI NO:44 05423608393




BAYIi ADI BAYI TiPi iL iLCE ADRES TELEFON
ISIK TICARET-SERVET ISIK SATICI & SERVIS SANLIURFA BIRECIK MEYDAN MAH.HASTANE CAD.NO:42 0414 652 75 14
SEYHMUS YAKAR-SAMPIYON KARDESLER SATICI & SERVIS SANLIURFA SIVEREK KALE MAH. SEYFIOGLU CAD.NO:4/A 04145532599
MESUT OTO-MESUT BINGOL SATICI & SERVIS SIRNAK CiZRE NUSAYBIN CAD.TEDAS KARSISI NO:239 0486 616 15 22
MOTOGARSI - KADIR YENIPAZARLI SATICI & SERVIS TEKIRDAG MERKEZ 100. YIL MAH. EKREM TANTI CAD. HILAL SIT. NO:26/A 0282 2616364
AHISKALIOGLU KOLL.STi. SATICI & SERVIS TRABZON MERKEZ ANADOLU CAD.NO:6-E 0462 3253823
ITHALATCI FIRMA:

YAMAHA MOTOR SAN. VE TiC. LTD. STi.

FATIH MAH. YAKACIK CAD. NO:19 SAMANDIRA
SANCAKPETE / iSTANBUL

TEL: 216 56186 10 FAX: 216 561 86 14
E-mail: info@yamaha-motor.com.tr




ITHALATCI FIRMA

&@YAMAHA

Yamaha Motor San. ve Tic. Itd. $ti.

Fatih mah. Yakacik Cad. No:23 Samandira -Kartal / istanbul
Tel: (0216) 561 86 10

Faks: (0216) 561 86 14

&@YAMAHA

Jiangsu Linhai Yamaha Motor Co. Ltd.
No:14 Taijiu Road, Taizhou, Jiangsu
China



&YAMAHA

YAMAHA MOTOR CO, LTD.



	ADPC3.tmp
	Sheet1

	T110C Kapak.pdf
	INTRODUCTION
	IMPORTANT MANUAL INFORMATION
	TABLE OF CONTENTS
	SAFETY INFORMATION
	DESCRIPTION
	INSTRUMENT AND CONTROL FUNCTIONS
	FOR YOUR SAFETY – PRE-OPERATION CHECKS
	OPERATION AND IMPORTANT RIDING POINTS
	PERIODIC MAINTENANCE AND ADJUSTMENT
	MOTORCYCLE CARE AND STORAGE
	SPECIFICATIONS
	CONSUMER INFORMATION

	Arka kapak T110 ( Çin).pdf
	ADP12.tmp
	Sheet1


	
	ADPCFE.tmp
	Sheet1


	Arka Kapak genel.pdf
	ADP32B.tmp
	Sheet1





